Maschinen zur Bodenbearbeitung, __
Griinfléchen- fund Grundstiickspflege

Ersatzte:lhste 830/2 L
fiir AGRIA- Grossflachen-Komb:maher
Typ 8300

mtt Fronts:chel- und Schlegelmaher Frontkehrmaschme

5. - l ‘agria
{ ' ' -

: $>>: =

T Ty e et ST TR T T R e T R

Septernber 1988

Fiir Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt lhr AGRIA-Fachhéndier AGRIA-Fachhéndler




' stichwortverzeichnis

Benennung Seite Tafel
Achstrichter, Bremse ' 2t . . . 1588
Anbauteile (Kubota-Motor) 36/40 1646/1625
Anbautsile (Renauit-Motor) ‘ . 44-46 1647.
Armaturenbrett, Frontleuchten ‘ 50-52 . 1629
Batterle = _ 49 1631
Einzefradbremse 20 . 1823
Fahrpedal : _ 12 - . 1824
Fett-Schmierlsitungen C57 1595 :
' Frontkehrmasehine - , 86-93 - 1770/1776-1778
Frontsichelméher o 70-72 1614 -
. FuBbremse - _ 22 . 1821
- Getriebe-Frontsichelmaher : . 74-78 16815/1633
 Hintgrachse . _ ST B 1608
- Hubarme - - R e 1616
Hydraulikaniage : . . 66-68 1826
Hydraulikgetriebe (mech. Lenkung) -~ 1593
HydraufischeLenkung .~ =~ _— 16 S 1818
Kegelgetriebe: -~ -~ - Lo .. 83 1626 -
'Mechanischelenkung . . Lo 14 .o 1825, -
' Motorhaube (Kubota-Motor) -~ -~ S 881822
_ * Motorhaube (Renauit-Motor) -~ " Ceeea s 1821
" Rahmen T o LTte e 1568, e
_ Schlegelmaher - < T go/g2 T 1612/1613
Schneckengetriebe - - . 2426 1589 . .
Stz S 4 5 L. 1620
Steuerventil (mech. Lenkung) LT 64 - 1594
Trittbrett -~ =~ - _ ‘ o - 56 .. 1570 .
Trockeniuftfifter ' - 42 - 1780
Wasserkibler ~ ; 54 . 1630 -
Werkzeugkasten ' ‘ ' - 84 . 1371
Zapifweile, Stehkugeliager - o : 29 1619 .
 Zwischengehduse o : 28 1376
Zwischengetriebe-Kupplung (Kubota-Moator) ‘ 30-32 1618

_ Zwischengetriebe-Kuppiung (Renauit-Motor) . 34-36 1617

T ™
///
o > Q’
‘ 11986148 g7
S /
Die Mascﬁinen-Nummeristam Rahmen Das Fabrikschild ist seitlich rechts
vorne rechts eingeschiagen. am Armaturenbrett befestigt.

Schutzgebiihr: DM 23,~ {incl. MWSt.)
2



Ersatzteilliste
830/2

fiir den Grossfldchen-Kombiméher Typ 8300

mit Frontsichel- und Schlegelmiher

wahlweise mit
Renault Vierzylinder-Viertakt-Benzinmotor Typ 688-7/45
Kubota Vierzylinder-Viertakt-Dieselmotor Typ V 1200-B

Diese Liste ersetzt die bisherige Ersatzteilliste 830/2 —Ausgabe Dez. 1984
und ersetzt die bisherige Ersatzteilliste 830/2 - Juni 1986

Einzelteile fiir Renault-Benzinmotor siehe Ersatzteilliste 0/17
Einzelteile fiir Kubota-Dieselmotor siehe Ersatzigilliste 0/21

Anspriiche gleich welcher Art kGnnen aus der bildiichen Darstellung der
Ersatzteifliste nicht geltend germacht werden.
Nur Original-AGRIA-Ersatzteile verwenden.

AGRIA-WERKE GMBH D-7108 MOCKMUHL

Tel. (06298) 39-0 ~ Tx 466791 agrid — Telefax (06298) 391711

b




Nummern-Verzeichnis
Dieses Verzeichnis gibt Aufschiuss tiber sémtfiche in dieser Ersatzteilliste enthaitenen Teil-Nummern und gibt an,
wo sie zu finden sind.

Taile-Nr. Seite Tafel Biig Teile-Nr. Seite Tafei Bild Tolie-Nr. Seite Tafel Bild Talte-Nr. Seite Tafel Biid Toile-Nr. Seite Tafel Bild
000 06 12 1824 34 o0t 15 10 1H68 29 005 95 54 1630 19 007 84 52 1629 47 013 48 30 1518 21
06 54 1630 1t 15 10 1568 J30b 95 54 1630 47 85 10 1569 28 49 34 1517 46
09 26 1589 65 15 46 1647 65 95 B4 1630 53 85 21 1588 12 42 80 71812 27
15 18 1608 31 15 B0 1612 1 95 54 1830 73 85 72 1614 &8 82 18 160B 43
21 38 1846 59 15 80 1612 39 95 62 1593 1 85 72 1614 1a 85 32 1618 87
21 38 1646 73 15 80 1612 67 95 62 1583 23 85 82 1613 4 85 32 1618 92
21 46 1647 88 17 24 1589 13 95 62 1593 38 B85 82 1613 7 85 36 1617 86
22 50 1629 34 17 26 1569 63 97 22 1821 13 87 18 1608 22 85 36 1617 92
22 82 1613 15a 17 80 1612 48 97 38 1646 47 87 26 1589 57 80 74 1615 26
24 48 1647 68 26 34 1817 50 87 38 16846 61 88 82 1613 25 90 76 1615 54
39 18 1608 8 27 28 1376 5 97 38 1646 65 89 48 1620 23 90 76 1615 56
42 26 1589 62 27 30 1618 47 97 40 1625 17 80 78 1633 25
59 52 1629 41 27 34 1517 36 97 46 1847 80 008 02 20 1623 8§ 90 78 1633 58
85 70 1814 32g 36 38 1846 10 97 46 1847 62 02 20 1623 10 90 78 1633 60
86 84 1371 1 36 54 1630 31 97 46 1847 80 02 20 1623 18 98 74 1615 11
68 30 16818 3 36 54 1630 42 97 46 11647 82 02 20 1623 21 98 78 16833 11
68 34 1617 3 36 80 71612 12 a7 &7 1595 14 06 20 1623 5
68 50 1629 29 42 B2 1613 15 97 64 1534 11 06 20 1623 32 014 23 30 71618 50
69 40 1625 38 42 82 1613 28 87 70 1614 35 25 20 1623 27 23 34 1617 39
69 40 1625 43 50 38 1646 39 97 74 1615 33 25 26 1589 41 51 32 16718 72
69 44 1647 45 51 12 1824 29 97 76.1615 82 29 83 16826 15b 51 36 1617 73
73 38 16846 51 &1 32 1618 55 97 76 1615 85 29 83 1626 17a 52 14 1825 19
78 46 1647 89 51 36 1617 57 97 80 1612 30 34 56 1570 6 52 18 1608 45
78 70 1614 27 51 b2 1629 73 98 18 1608 48 49 48 1620 9a 52 20 1623 24
56 12 1824 16 98 28 1589 68 83 9 1616 3
001 00 48 1620 18 61 82 1593 & 98 38 1646 49 o009 16 26 1589 56 53 18 1608 19
01 38 1646 9 77 80 1812 9 98 38 1646 69 16 30 1618 15h 54 12 1824 8
01 38 1646 54 890 26 1589 53 o8 44 1647 28 16 36 11617 690 54 12 1824 27
02 40 16825 27 93 12 1824 33 98 44 16847 31 16 40 1625 10 5 14 1825 26
02 72 1814 10 98 44 1647 35 17 83 1626 10 54 18 1608 17
02 74 1615 35 002 18 76 1615 66 98 46 16847 76 17 83 1626 25a 54 18 1608 29
03 10 1569 2 18 78 1833 70 08 46 1847 77 17 83 1626 26ga 56 20 1623 15
03 714 1825 8 20 28 1376 12 98 70 1614 5 i8 16 1818 21 58 20 1623 17
03 16 1818 13 20 29 1619 &8 98 70 1614 36 i8 16 1818 23 57 22 1821 9
03 56 1570 5 20 74 1615 2 18 68 1826 96 ) &7 22 1821 16
03 57 1585 8 23 B3 1626 28 006 37 21 1588 7 19 26 1589 69 57 72 16514 2
a3 70 1614 33 30 46 1647 573 37 22 1821 19 68 1826 93¢ 57 82 1613 3
03 72 1614 23 53 21 1588 10 ' 37 32 16818 75 21 16 1818 29 58 32 1618 58
03 82 1613 18 53 28 1376 1186 37 32 1618 77 23 16 1818 31 58 32 1618 97
08 30 1678 5 55 78 1633 2 37 34 1617 2b 23 28 1376 271 58 36 1617 71
08 30 1618 25 58 46 1647 57 37 36 1617 76 23 82 1593 25 58 36 1617 96
08B 34 16817 5 58 46 1647 93 37 36 1617 98 23 66 1826 14 60 20 1623 &
08 54 1630 24 593 30 16518 29 37 38 18456 57 25 38 1846 20 60 20 1623 33
09 18 1608 2 59 34 1617 20 37 46 1647 85 25 38 1646 26 65 70 1614 2
09 24 1589 5 40 14 1825 3 25 38 1646 28 65 80 1612 53
09 30 1618 16 003 16 50 71629 15 40 16 1818 3 25 38 1646 33 65 82 1613 26
09 32 1618 B3 16 52 1629 54 43 74 1815 30 25 38 1646 34 B3 12 1824 21
09 34 1617 16 26 58 1622 12a 43 76 1615 51 36 66 1826 9 69 12 1824 41
09 36 1617 82 26 60 1621 12a 42 78 1633 29 010 52 32 1618 8¢ 69 52 1629 45
09 44 1647 23 37 58 1622 12 43 78 1633 55 52 36 1617 88
03 46 1647 &7 37 60 1621 13 51 18 1608 46 78 74 1615 8 015 12 B4 1371 3
0% 48 1620 5 53 14 1825 18 78 B3 1626 7 65 14 1825 271 -
09 50 1629 31 004 36 32 1618 63 53 18 1608 20 80 83 1626 7a 71 18 1608 36 Q)
09 54 1630 17 36 36 1817 61 65 20 1623 11 86 22 1821 8 71 18 1608 41 "
09 54 1830 21 54 26 1589 53a 65 20 1623 19 86 22 1821 18 85 12 1824 &
09 54 1630 41 87 22 1821 8a 85 20 1623 7
09 54 1830 62 005 74 1615 1 007 45 20 1623 22b 87 22 1821 18a 85 30 1618 26
09 54 1630 &5 69 78 1633 1 64 48 1620 6 88 12 1824 5 85 34 1617 189
0g 76 1615 76 70 30 1618 36 B4 76 1615 88 88 22 1821 8b 98 9 16516 6
09 84 1371 10a 70 34 1617 25 . 79 20 1823 14 88 22 1821 18b 98 52 1629 72
o 9 1616 12 93 12 1824 17 80 52 1629 42 98 B8O 1612 2
10 70 7569 9 93 44 1647 38a 80 52 1629 44 011 02 28 1376 3 98 BO 1612 35
10 10 1569 11 93 54 1630 28 80 54 1630 10 02 78 1633 21
10 38 1646 23 93 54 1830 37 B2 20 1623 16 03 28 1376 Ja 016 05 30 1618 10
10 40 1625 24 93 54 1630 54 82 38 1646 18 03 78 1833 21a 05 34 1617 10
10 40 1825 37 93 58 1632 24 82 38 16845 24 & 9 1616 & 11 10 1569 26
10 46 1647 53 93 60 1521 28 - 82 40 1625 39 M 9 1616 10 14 20 1623 23
10 48 16820 12 93 62 71583 39 82 40 1625 41 04 78 1633 21b 19 12 1824 43
10 49 1631 4 95 10 1569 20 82 40 1625 44 06 14 1825 22 19 22 1827 20
10 54 16830 6 95 12 1824 23 82 40 1625 46 13 83 1626 17 19 57 1595 17
10 54 1830 48 95 12 1824 25 82 44 1647 48 13 B3 1626 15a 22 30 1618 35
10 54 1630 64 95 32 1618 65 82 48 1620 11 26 28 1376 18 22 34 1617 24
10 54 1830 68 95 36 1617 &3 B2 52 1629 63 86 14 1825 4 29 30 1618 20
10 56 1570 3 g5 38 1646 17 82 A2 1620 74 86 16 1818 4 29 32 1618 51
10 62 1593 19 95 38 1646 31 82 54 16830 3 89 58 71622 11 29 34 1617 40
10 62 1583 12 95 38 1846 46 82 54 1630 14 89 60 1821 12 82 70 1514 39
H 10 62 1593 36 95 40 1625 42 §2 54 1630 18 92 57 1595 7 82 82 1613 21
: 10 64 1584 25 95 40 1625 47 82 54 1630 22 83 74 1615 4
. 0 83 1626 21 95 44 1847 49 82 54 1830 323 012 87 83 1626 22 83 78 1633 4
i 11 18 1608 34 95 46 1647 56 82 54 1630 38 90 46 1847 74
H 12 22 1821 95 50 1629 27 82 54 1630 46 013 04 76 1615 91
! 12 54 1630 57 95 52 1629 62 82 54 1630 52 o4 78 1633 78 017 96 52 1629 52
; 13 76 1615 62 05 54 1630 2 82 54 1630 63 34 14 71825 7
13 78 1633 66 95 54 1630 13 84 20 1823 2% 41 83 1626 18 | 018 43 24 1588 20
., 4
b




Tatet  Bild

Teile-Nr. Seite Tafel 8ild Teile-Nr. Seite Tafel Bild Toile-Nr. Seite Tafel Bild Taile-Nr.  Seite Toile-Nr. Seite Tafel Bid
018 43 83 1626 5 065 02 14 1825 17 166 98 26 1589 58 231 58 76 1615 83 287 08 54 1630 39
44 80 1612 6 98 32 1618 53 62 30 1618 35a 08 72 1814 17
85 30 1618 38 066 77 12 1824 15 98 34 1617 42 62 34 1617 24a 08 76 1615 74
55 34 1617 27 77 22 1821 2 71 50 1628 5h 08 84 1371 10d
77 32 1618 98 167 12 26 1589 d6a 75 50 162§ Sg 10 38 1646 62
018 34 34 1617 47 77 36 1617 97 48 21 1588 19b 10 48 1620 20
79 32 1618 &6 252 08 20 1623 12 10 56 1570 13
79 36 1617 &4 092 95 44 1647 15 172 17 B4 1371 08 20 1623 20 10 70 1614 26
95 44 1647 47 08 52 1629 43 10 72 1614 27
020 68 30 16718 19a 173 74 44 1647 16 08 52 1629 46 10 80 1612 34
68 36 15617 69a 093 06 26 1589 55 74 44 1647 42 10 80 1612 58
68 68 1826 93b 70 26 1589 46b 253 0B 30 1618 41 12 10 1569 17
68 83 1626 25 175 10 B4 1371 08 30 1618 45 12 10 1569 21
68 B3 1626 26 106 76 52 1629 20 44 1847 36 08 34 1617 30 12 18 1608 4
69 28 1376 20 08 34 1617 34 12 24 1589 40
69 62 1593 26 107 09 14 1825 1 17702 9 1616 9 08 74 1615 27 12 26 1589 61
69 66 1826 13 08 76 1615 53 12 48 1620 8
70 66 1826 9a 113 68 48 1620 22 178 56 74 1615 16 08 78 1633 57 12 70 1614 44
76 38 1646 35 56 78 1633 16 16 70 16714 36a
81 38 1646 19 119 13 24 1589 2 87 58 1622 18 256 03 21 1588 17 20 70 1614 4
13 30 1618 14 87 60 1621 20 : 20 80 1612 49
021 21 32 1618 82 13 34 1617 14 90 58 1622 17 257 37 72 1614 19a 24 18 1608 5
21 3 1617 &1 90 60 1621 19 38 72 1614 19 26 80 1672 38s
21 74 1615 15 720 03 21 1588 9 28 70 1614 19
21 74 1615 20 13 54 1630 50 179 26 18 1608 49 259 20 40 1625 27 28 70 1614 21
2178 1633 19 76 49 1631 1 20 40 1625 23 35 44 1647 38b
25 48 1620 2 126 54 12 1824 26 77 49 16311 3 37 21 1588 15
57 62 1593 42 76 49 1631 9 262 29 18 1608 39 38 44 1647 40
57 66 1826 26 120 71 52 1629 61 30 18 1608 38 39 44 1647 29
67 78 1633 15 182 07 14 1825 12 45 18 1608 40 42 24 1589 12
B3 57 1585 15 130 01 10 1569 25 o7 14 1825 13 43 38 1646 21
83 74 1615 31 o1 70 1614 11 07 32 1618 60 263 90 18 1608 26 43 38 1646 27
B3 78 1633 30 07 34 1617 43 80 18 1608 35 43 38 1646 36
134 04 38 1646 41 90 32 1618 73 81 54 1630 9
022 07 &2 1583 9 04 38 1646 43 183 85 10 1569 30a 90 36 1617 74 97 28 1376 9
07 62 1593 30 04 46 1647 95 90 70 1614 20
07 62 1593 50 184 31 14 1825 11 80 76 1615 77 282 00 74 1615 13
07 66 1826 12 135 39 24 1589 & 90 80 1612 7 00 78 1633 13
39 24 1589 38 188 68 52 1629 75 80 B0 1812 15 02 74 1615 10
024 25 44 1647 5 39 26 1589 45 80 80 1612 B2 02 78 1833 10
39 26 1589 48 189 15 24 1589 3 92 18 1808 15 03 78 1633 10a
025 12 84 1371 15 30 1618 13 04 74 1615 10b
26 84 1371 139 48 49 1631 2 15 34 1617 13 264 16 38 1646 70 04 78 1633 10b
65 18 1608 42 74 30 1618 22 16 44 1647 33 05 80 1612 54
65 78 1633 20 197 10 50 1629 5¢ 80 84 1377 4 05 80 1612 56
67 30 1618 46 142 90 10 1569 & 63 50 1629 5d 05 82 1613 22
67 32 1618 88 90 30 1618 6 266 42 48 1620 9 11 80 1612 22
67 32 1618 93 90 34 1617 6 195 12 78 1633 3 13 74 1615 39
67 34 1817 35 90 50 1629 20 268 77 50 1629 51 13 74 1615 47
67 36 1817 87 202 78 74 1615 28 77 58 1622 31 13 76 1615 80
67 36 1617 91 146 50 64 1504 13 78 78 1633 27 77 60 1621 32 13 78 1633 40
70 80 1612 28 g5 18 1608 51 13 78 1633 49
71 30 1618 44 149 02 24 1589 27 269 84 26 1589 58 23 38 1646 15
71 34 1617 33 03 26 1589 52 204 80 16 1818 46 80 22 1821 & 23 38 1646 30
71 74 1615 22 65 24 1589 26 80 16 1818 48 S0 40 1625 20 23 38 1646 67
71 74 1615 25 80 64 1504 17
71 76 1615 59 150 18 72 1614 5 81 16 1818 45 271 65 44 1647 4 283 17 40 1625 &1
71 78 1633 24 18 82 1613 8 81 15 1818 49 65 58 1622 13 17 42 1780 11
71 78 1633 63 81 64 1594 16 65 60 1621 15 31 24 1589 1
74 74 1615 6 152 28 21 1588 2 31 30 1618 12
74 T4 1615 @ 50 24 1589 23 207 90 48 1620 14b 273 10 20 1623 2 21 34 1617 12
;4 ;g ;g g‘ 60 24 1589 18 90 70 1614 9
4 7112 1824 30 274 16 40 1625 60 285 03 74 1615 10a
74 83 1626 8 216 58 50 1629 5
na ;ggg . 159 84 74 1615 12 281 06 22 1821 286 27 78 1633 23
79 26 1589 43 54 78 1633 12 220 53 30 1678 17 06 50 1629 35 28 78 1633 23
80 30 1618 42 58 18 1508 18 53 34 1617 17 06 58 1622 7
80 34 1617 31 06 60 1621 7 288 21 84 1371 &
161 84 32 1618 62 224 51 56 1570 8 06 82 1613 16
026 06 76 1615 55 84 36 1617 60 51 56 1570 11 06 82 1613 31 289 34 32 1618 56
06 78 1633 59 53 50 1629 9 08 12 1824 38 34 36 1817 58
33 32 1618 70 164 71 28 1376 13 08 12 1824 39
33 36 1617 68 71 28 1376 11 227 24 50 1629 4 08 18 1608 3 291 64 62 1593 37
71 29 1619 7 25 50 1629 3 08 20 1623 22d 64 62 1593 51
029 31 30 1618 2 71 74 1615 3 26 58 1622 15 08 26 1589 53b 65 62 71593 8
31 34 1617 2 26 60 1621 17 08 30 1618 8 65 66 1826 17
a1 50 1629 26 165 21 50 1629 38 08 34 16517 &
21 72 1614 15b 229 60 74 1615 36 08 38 1646 3 1 70
034 67 30 1618 33 gg ;g ;ggg 1: 60 74 1615 45 08 38 1646 12 303 94 52 1629
61 34 1617 22 : 60 76 1615 84 08 38 1646 44
61 50 1629 22 ga ;g ;gﬁ: 35 60 78 1633 37 08 40 1625 35 328 66 44 1647 20
3 29 60 78 1633 47 08 46 1847 51
036 37 82 1613 24 60 80 1612 20 08 48 1620 10 330 23 B4 1371 6a
166 98 9 1616 13 : 08 50 1629 32
043 79 62 1593 7 98 22 1821 7 231 40 12 1824 7 08 50 1629 40 332 63 32 1618 94
98 22 1821 10 40 12 1824 28 0B 52 1629 65 63 386 1617 93
044 07 30 1618 37 98 24 1589 7 40 14 1825 25 08 54 1630 23
07 34 1617 26 98 24 1589 35 40 18 1608 18 08 54 1530 29 342 50 40 1625 36
27 84 1371 98 26 1589 49 40 18 1608 28 08 54 1630 34 50 46 1647 52




Taile-Nr. Seite Tafel Bild Toilg-Nr. Selte Tafal Bild Teile-Nr. Seite Tafel Bid Tolie-Nr. Seite Tafel Bild Taila-Nr. Seite Tafel Bild
347 25 50 1629 5b 438 55 18 1608 14 494 08 40 1625 24a 504 87 78 1633 68 519 22 82 1629 57
57 18 1608 9 08 44 1647 22 98 74 1515 14 23 52 1629 58
349 B6 46 1647 58 57 18 16808 12 08 46 1647 66 98 82 1613 9 24 50 1629 1a
B6 46 1647 4 57 18 1608 33 08 49 1631 5 24 52 1629 56a
86 B3 1626 28a 57 18 1608 37 08 50 1629 16 506 00 70 1814 30 24 58 1622 22
58 14 18256 20 08 50 1629 28 00 70 1614 42 24 80 1621 25
354 96 B4 1371 58 14 1825 23 08 52 1629 55 09 20 1623 26
59 21 1588 7 08 54 1630 72 18 57 1595 12 52139 20 1623 3
355 45 38 1646 11b 61 18 1608 37 08 56 1570 2 18 68 1826 &7 40 20 1623 1t
61 18 1608 12a 08 62 1593 24 18 68 1826 64 40 50 1629 25
364 14 38 1646 13 08 74 1615 34 90 26 1589 70 81 68 1826 &7
14 46 71647 &7 4468 17 70 1614 40 10 14 1825 & 81 68 1826 95
10 16 1818 14 508 61 16 1818 11 84 62 1593 47
368 56 38 1646 1 450 84 58 1622 29 10 18 1608 7 61 16 1818 17 84 66 1826 19
56 38 i646 56 84 60 1621 14 10 18 1608 32 61 16 1818 34 85 16 1818 47
59 14 1825 5 98 50 1629 6 10 28 1376 4 61 16 1818 36 88 14 1825 27
59 16 1818 § 98 58 1622 14 10 30 1618 48 61 40 1625 50 99 82 1612 71
98 60 1621 16 10 34 1617 37 61 62 1503 32
378 39 38 1646 40 89 58 1622 15a 10 38 1646 60 61 62 1593 52 522 25 24 1589 6
39 46 1647 71 99 50 1621 17a 10 38 1646 63 61 66 1826 7 30 14 1825 24
41 38 1646 48 10 46 1647 59 ‘ 73 16 1818 37
41 46 1647 92 455 55 62 1593 43 10 46 1847 69 508 61 52 1629 61a 73 62 1593 33
55 66 1826 23 10 46 1847 78 67 84 1371 74 28 1376 17
380 12 32 1618 67 10 46 1647 a1 95 54 1630 12 B0 26 1589 54
12 36 1617 65 476 28 26 1589 &6 10 46 1647 90 91 30 1618 7
26 32 1618 &8 75 80 1629 14 10 46 1647 91 510 35 50 1629 19 81 34 1617 7
26 36 1617 66 10 64 1594 10 73 40 1625 2 91 50 1629 21
33 48 1620 15 479 50 84 1371 10 64 1594 24 73 40 1625 6 94 50 1629 23
80 48 1620 7 10 70 1614 34 96 12 1824 18
481 58 18 1608 47 10 76 1615 &1 512 68 44 1547
386 27 24 1589 16 69 54 1630 67 10 78 1633 65 69 44 1647 3 523 00 12 1824 10
27 24 1589 22 10 82 1613 17 01 12 1824 20
27 74 1615 24 484 83 74 1615 19 513 19 54 1630 11 11 64 1594 29
28 24 1589 17 12 22 1821 11 66 1826 17
28 24 1589 22a 485 20 28 1376 16 12 24 1589 14 514 06 50 1629 35 31 29 1376 1
28 74 1615 24a 61 26 1538 64 12 26 1589 67 06 54 1630 56 32 21 1588 13b
93 62 1593 4%b 76 28 1376 11 12 26 1589 63a 08 12 1824 371 32 28 1376 2
78 28 1376 7 12 44 1847 29 08 12 1824 37 33 21 1588 13¢
393 01 16 1818 39 79 28 1376 10 12 44 1647 30 08 12 1824 40 33 28 1376 2a
01 62 1593 35 84 24 1589 37 12 44 1647 34 08 46 1647 55 34 28 1376 2b
02 716 1818 38 92 26 1589 47 12 46 1847 64 08 48 1620 4 43 52 1629
02 62 1593 34 93 24 1589 21 12 48 1620 17 08 50 1629 33 63 12 1824 19
50 46 1647 72 4 24 1589 19 12 70 1614 37 08 S50 1628 39 71 18 1608 6
59 74 1615 41 95 26 1589 44 12 80 1612 47 08 54 1630 49
58 80 1612 32 97 26 1589 50 12 84 1371 7 08 54 1630 69 525 03 12 1824 4
70 57 1595 10 99 28 1376 15 16 80 1612 10 08 72 1614 18 03 14 1825 16
74 16 1818 44 08 84 1371 10b 03 57 1595 1
74 16 1818 50 486 01 24 1589 33 496 49 54 1630 70a 0 12 1824 9 03 57 1595 9
74 64 1594 7 21 24 1589 36 10 38 1646 16 03 74 16815 32
74 B4 1594 15 56 18 1608 23 498 68 44 1647 Ba 10 38 1646 29 03 74 1615 43
74 64 1594 19 56 18 1608 24 10 38 1646 66 03 74 1615 49
80 76 1818 25 500 08 34 1617 45 10 48 1620 21 03 76 1615 87
80 16 1818 42 487 02 44 1647 44 42 50 1629 S5a 10 80 1612 I 03 78 1633 31
80 66 1826 40 03 40 1625 40 43 50 1629 7 10 80 1612 33 03 78 1633 43
80 68 1826 68 03 44 1847 47 71 62 1593 21 12 18 1608 44 03 78 1633 51
99 84 1371 2a 09 32 1618 52 71 68 1826 69 12 38 1646 50 05 62 1593 40
09 34 1617 41 72 40 1625 12 16 70 1614 40a 05 66 1826 31
394 59 64 1594 28 72 40 1625 33 70 20 1623 13 69 24 71589 29
59 66 1826 18 490 75 24 1589 30 72 B2 1593 14 a1 70 1614 29 90 48 1620
76 24 1589 25 72 62 1593 15
398 30 84 1371 6 72 62 1593 18 515 91 14 1825 15 526 18 40 1625 52
34 84 1371 5 493 00 70 1614 13 72 62 1583 22 95 12 1824 22 18 46 1647 50
41 84 1371 72 62 1593 27 40 58 1622 23
399 90 24 1589 24 72 62 1593 2% 517 50 38 1646 11 40 B0 1621 9
494 05 58 1622 25 72 62 1593 48 51 38 1646 I1a 61 56 1570 4
427 76 24 1589 32 05 60 1621 27 72 65 1826 22 53 16 1818 20 69 50 1629 17
06 28 1376 8 73 40 1625 15 53 16 1818 22
428 00 20 1623 25 06 34 1617 49 73 40 1625 50 53 64 1594 21 527 06 62 1593 46
00 20 7623 29 06 38 1646 8 73 42 1780 5 53 66 1826 47 06 66 1826 24
06 54 1630 25 73 42 1780 7 56 84 1504 3 21 50 1628 30
429 32 24 1589 31 06 54 1630 27 73 44 1647 9 56 64 1594 22 23 12 1824 24
33 24 1589 31a 06 54 1630 36 73 44 1647 13 56 66 1826 44 39 62 1593 4
06 62 1593 § 73 44 1647 18 57 58 1622 3 39 &6 1826 10
435 99 50 1629 8a o8 9 1616 11 73 44 16847 21 57 60 1621 5
08 10 1569 & 73 44 1647 26 58 38 1646 25 528 80 36 1617 55
436 271 16 1818 18 08 24 1589 4 73 68 1826 73 62 14 1825 14
21 68 1826 &8 08 30 1618 15 74 40 1625 56 64 62 1593 2 529 30 24 1589 39
08 30 1618 24 74 42 1780 8 64 66 1826 28 31 26 1589 51
437 14 62 1593 45 g8 32 71678 54 74 42 1780 10 38 50 1629 18
i4 66 1826 20 08 32 15618 64 518 21 30 1518 18 59 24 1589 9
15 62 1593 44 08 32 1678 84 501 91 28 1376 6 21 34 1617 18
15 66 1826 21 08 34 1617 15 40 26 1589 46 §31 10 40 1625 17a
17 16 1818 9 08 36 16817 56 503 33 49 1631 2a 64 54 1630 60
17 16 1818 40 08 36 1617 62 39 56 1570 7 72 24 1589 15 532 25 21 1588 4
22 28 1376 19 08 36 1617 B3 69 52 1629 68 84 28 1376 14 25 21 1588 6
24 24 1589 28 08 38 1846 7 70 52 1629 60 27 24 1589 34
08 38 1646 45 519 03 50 1629 37 27 74 1615 38
438 50 21 1588 3 08 38 1646 39a 504 25 36 16817 51 18 70 1514 41 27 74 16815 46
55 18 1608 10 08 40 1625 26 66 64 1594 18 21 52 1629 58 27 76 1615 79
8




Taile-Nr, Saite Tafel Bid Teile-Nr. Seite Tafel Bild Teila-Nr. Seite Tafel Bild Twilg-Nr. Seita Tafel Bild Teife-Nr. Seite Tafel 8ild
532 27 78 1633 39 550 76 38 1648 5 557 71 72 1614 9 570 44 54 1630 45 576 83 36 1617 84
27 78 1633 48 76 38 1646 55 72 72 1614 4 45 54 1630 20 85 10 15659 13
28 16 1818 7 76 70 1614 38 51 60 1621 23 86 10 1569 13a
41 40 71625 53 551 24 40 1625 48 82 72 1614 13 52 60 1621 2 90 29 1619 4
41 42 1780 3 67 40 1625 1 91 60 1621 29 61 54 1630 58a 91 10 1569 10
73 58 1622 3 79- 58 1622 4 91 58 1622 26 62 54 1830 51a 92 9 1616 4
73 60 1621 31 79 60 16821 4a 9 58 1622 26a 64 54 1630 66 M g 1516 2
75 52 1620 59 97 38 1646 42 92 60 1621 29a 66 64 1504 26 96 64 1594 9
76 50 1628 712 97 46 1647 75 93 58 1622 28 70 60 1821 4 96 66 1826 Ja
78 52 1629 49¢ 93 80 1621 30 75 84 1371 9 98 65 1826 3
79 52 1629 48 552 00 74 1615 7 96 58 1622 10 81 54 1830 71
80 50 1629 11 00 78 1633 7 96 60 1621 11 82 54 1630 44 577 01 21 1588 21
15 32 1618 95a 83 34 1617 48 04 82 1613 5
533 11 38 1646 25a 75 36 1617 94a 558 03 57 1595 13a B4 76 1615 90 05 10 1569 27
17 76 1615 60 03 68 1826 56a 84 78 1633 76 06 10 1569 27a
534 00 24 1589 10 i7 78 1633 64 03 68 1826 63a 85 84 1371 2 08 82 1613 6
04 12 1824 44 19 58 1622 @ 04 57 1595 13b 87 10 1569 24 09 10 1569 7
07 12 1824 42 19 58 1622 27 04 68 1826 56b 90 10 1569 22 11 10 1568 3a
: 19 60 1621 10 04 68 1826 63b 91 21 1588 8 12 10 1589 3
537 06 22 1821 19 60 1621 28 05 57 1505 13¢c 93 21 1588 19 13 57 1595 19
08 38 1646 6 31 58 1622 29a 05 88 1826 S6c 94 21 1588 13 15 10 1569 6
08 72 1614 17 31 80 1621 14a 05 68- 1826 63c 95 30 1618 43 16 30 1618 11
08 80 1612 13 42 76 1615 57 95 24 1617 32 18 34 1617 11
10 46 1547 61 42 78 1833 61 560 56 72 1614 19b 96 30 1618 3% 18 30 1618 9
10 46 1647 83 43 38 1646 14 96 34 1617 28 18 34 1617 9
10 74 1615 40 44 54 1630 30 566 01 44 1647 27 97 30 1518 40 21 30 1618 4
10 76 1615 86 44 62 1893 11 04 44 16847 24 97 34 1617 29 21 34 1617 4
12 38 1646 68 45 52 1629 51 08 46 1647 84 98 32 1618 69 24 36 1617 70
12 80 1612 3 46 50 1629 8 09 45 1647 78 98 36 1617 67 26 48 1620 13
12 80 1612 40 47 52 1629 56b 10 46 1647 73 99 32 1618 57 34 56 1570 12
12 80 1612 68 49 52 1629 49b 15 46 1647 70 99 36 1617 59 35 86 1570 9
28 38 1646 58 84 50 1629 10a 24 44 1647 11 36 56 1570 9a
28 40 1625 18 85 40 1625 51 25 44 1647 25 571 36 84 1371 1a 37 66 1828 2
28 46 1647 86 85 40 1625 57 256 44 1647 14 40 44 1847 8 38 30 1618 1
29 40 1625 37 87 40 1625 9 27 44 1647 10 81 70 1614 25 38 34 1617 1
31 52 1629 53 91 50 1629 10 78 40 1625 13 90 70 1614 28 43 80 1672 38
56 52 1629 98 15 1818 32 83 40 1825 14 90 70 1614 31 51 70 1614 6
68 68 1826 53 86 44 1647 37 51 70 1614 6b
542 87 62 1593 41 98 68 1826 59 9 64 1584 2 572 67 84 1371 1 52 70 1614 1
87 66 1826 25 B0 66 1826 45 68 44 1647 38 52 70 1614 1b
88 62 1593 13 553 718 68 1826 50 93 64 1594 4
88 66 1826 27 38 78 1633 54 93 84 1504 23 573 45 9 1616 1 578 23 12 1824 14
39 40 1625 19 93 66 1826 43 45 66 1826 48 49 84 1371
543 06 B0 1612 50b 40 8¢ 1612 37 60 44 1647 12 50 84 1371
50 78 1633 717 42 76 1615 50 567 93 56 1570 7b 86 58 1622 8
51 76 1515 58 44 76 16715 50a 8 60 1621 8 579 57 54 1630 7
51 78 1633 62 45 40 1625 19a 568 15 64 1594 1 87 32 1618 81 66 44 1647 19
52 768 1615 52 53 40 1625 32 15 66 1826 46 87 368 1617 80 68 46 1647 54
52 78 1633 56 57 52 1629 49 16 32 1678 59 88 32 1618 80 75 36 1617 83
53 74 1615 37 58 52 1629 49a 16 32 1618 61 88 38 1617 79 76 36 1617 52
53 74 1615 44 64 40 1625 11 16 32 1618 96 89 32 1618 739
53 76 1615 78 71 38 1646 52 16 34 1617 44 89 36 1617 7B 587 83 84 1371 5z
53 78 1635 38 78 40 1625 54 16 36 1617 72 93 9 1616 7 84 84 1371 b
$3 78 1633 46 16 38 1617 95 9 9 1616 7a
54 70 1614 43 554 80 14 1825 27a 17 38 1646 37a 98 9 1516 14 587 10 29. 1619 1
80 14 1825 27b 33 44 1847 2 11 70 1674 8
544 10 78 1633 28 85 58 1622 2 a8 44 1647 17 575 43 42 1780 4 15 9 1616 4
30 48 1620 19 85 60 1621 2a 43 44 1647 43 52 54 1630 40 18 B2 1613 1
75 14 1825 6 90 82 1613 13 92 40 1625 3 52 62 1593 37 20 18 1608 21
92 82 1613 14 97 18 1608 30 21 B0 1612 8
547 03 48 1620 3 9z 82 1613 28 576 13 70 1614 7 35 78 1633 14
05 50 1629 24 93 82 1613 12 569 67 68 1826 58 13 80 1612 50a 36 70 1614 22
10 52 1629 6% 94 82 1613 30 89 40 1625 49 14 80 1612 50 36 70 1614 23
16 12 1824 3b 69 62 1593 20 15 80 1812 55 36 70 1614 24
40 82 1613 23 555 01 10 1569 19 73 46 1647 63 18 80 1612 23 37 70 1614 14
55 50 1629 2 @1 10 1569 19b 20 80 1812 24 ar 70 1614 15
18 38 1646 32 570 00 18 1608 25 22 80 1612 42 37 70 1614 16
543 28 64 1504 20 21 58 1622 16 03 49 1631 7 23 80 1812 S 38 70 1614 17
50 84 1377 10 22 58 1822 16b 08 54 1630 55 24 BO 1872 25 39 52 1629 71
62 54 1630 70 22 60 1621 3a 09 54 1830 4 27 10 1569 15 45 82 1613 2
78 52 1629 67 72 36 1617 69 28 10 71569 716 48 12 1824 13
79 52 1629 67a 556 56 62 1593 3 14 30 1618 18 30 82 1613 10 48 57 1595 6
80 72 1614 4b 56 66 1826 9 18 32 1618 90 32 80 1612 4 53 84 1an
80 72 1614 9b 69 32 1618 78 i8 36 1617 89 32 80 1812 41 65 18 1608 50
83 52 1629 69 36 1617 77 19 32 1618 91 33 80 1612 29 66 18 1608 13
84 52 1629 95 40 1625 45 19 35 1617 90 a5 B0 1612 44 70 18 1608 11
84 58 16522 29 95 44 1647 46 21 36 1817 85 36 80 1612 26 77 18 1608 27
84 60 1621 24 22 54 1630 32 37 80 1612 51 80 52 1629 50
557 07 44 1847 32 25 54 1630 § 37 82 1613 27 94 4% 1631 8
5§50 16 21 1588 20 20 54 1630 43 25 58 1622 1 38 12 1854 12
19 21 1588 16 21 70 1614 45 25 60 1621 1 38 57 1595 11 588 01 40 16325 25
25 21 1588 18 51 72 1614 15 27 30 16718 49 39 12 1824 11 08 30 1618 27
58 28 1376 11a 58 72 1614 16 27 34 1817 38 48 80 1612 21 11 32 1618 88
68 49 1637 6 61 76 1615 63 31 62 1593 49 . 49 80 1612 57 12 30 1618 23
69 16 1818 19 67 78 1633 67 34 54 1630 61 76 10 1569 1 13 38 1646 38
69 &8 1826 B9 62 78 1633 45 36 62 1593 15 80 10 1579 19a 14 30 1618 31
73 38 1646 72 64 74 1615 48 36 66 1826 30 81 20 1623 8 14 36 1617 54
74 38 1646 64 64 78 1833 50 37 80 1621 18 81 20 1623 31 15 30 1618 32
75 38 1646 4 67 72 1614 14 38 60 1621 3 83 32 1618 85 17 30 1618 28




Teila-Nr. Seite Tafsl B8id Taila-Nr. Seite Tafel Bild Toile-Nr. Seite Tafel Bild Telle-r. Seite Tafal Biid Teila-Mr. Seita Tafe! Bild
589 18 32 1618 71 504 44 76 1615 £9a 614 53 70 1614 45¢ 6519 05 16 1818 43 9521 28 68 1826 70
21 38 1646 53 48 52 1629 56 76 1615 81 06 16 1818 30 35 40 1625 16
22 .38 1646 71 49 52 18629 59 76 1615 73 06 66 1826 39 35 40 1625 29
25 74 1615 17 49 58 1622 21a 60 76 1615 72 07 16 1818 10 40 42 1780 &
26 74 1615 29 49 60 1621 24a 65 76 1615 75 08 16 1818 16 45 42 1780 9
32 72 1614 24 52 52 1629 09 16 1818 33 50 40 1625 55
39 74 1615 42 53 52 1629 615 33 46 1647 38 50 1629 13b 50 40 1625 58
50 70 1614 3 55 52 1629 38 46 1647 4) 50 1629 5e 50 40 1625 59
51 70 1614 9a 72 56 1570 7a 41 20 1623 223 4t 50 1629 5f
52 70 1614 10 73 48 1820 43 48 1620 15 67 12 1824 3 9524 01 38 1646 22
55 72 1614 1 44 48 1620 16a 69 42 1780 13a 02 38 1646 37
58 74 1615 23 508 02 54 1630 32a 45 54 1630 35 62 60 1621 18b
81 70 1614 32 19 80 1672 59 47 54 1630 26 72 10 1569 18 9525 25 40 1625 34
81 70 1614 32b 20 80 71612 60 73 70 1614 6a
65 62 71593 49 21 80 1612 62 616 69 58 1622 16a 73 70 1614  6f 9526 10 16 1818 12
66 72 1614 22 22 80 1612 61 78 12 1824 32 74 70 1614 ia 10 66 1826 15
75 20 1623 30 79 12 1824 36 74 70 1614 if 11 16 1818 35
76 20 1623 4 602 51 80 1612 63 85 60 1621 18a 91 68 1826 98 i1 62 1593 53
77 21 1588 5 52 80 1612 45 86 40 1625 62 92 68 1826 65 11 66 1826 16
78 21 1588 5a 52 80 1612 65 B6 46 1647 97 93 88 1826 66 12 62 1593 28
81 32 1618 74 53 80 1612 46 87 58 1622 20 94 68 1826 62 13 62 1593 19
81 32 1618 78 83 80 1612 64 87 60 1621 23a 95 68 1826 61 13 66 1826 29
81 36 1617 75 54 8O 1612 43 95 12 1824 1 96 68 71826 97
81 36 1617 99 55 80 1612 36 99 12 1824 46 97 68 1826 60 9544 12 56 1570 10
83 52 1629 70b 99 22 1821 15
84 52 1629 70a 603 16 80 1612 11 620 38 70 1614 3%
85 32 1618 95 17 80 1612 T11a 617 00 72 1614 14c 50 18 1608 38a
85 36 1617 94 18 80 1612 14 01 70 1614 32 53 18 1608 1la
89 62 1593 17 19 80 1612 15 02 72 1614 25 56 18 1608 40a
88 62 1593 490 20 80 1612 16 03 70 1614 6¢ 57 18 1608 39a
91 18 16808 1 21 80 1612 17 03 70 1614 6d 65 18 1608 50a
94 64 1504 12 22 80 1612 18 04 70 1614 Ic 66 18 1608 13a
95 20 1623 28 23 80 1612 17a 04 70 1614 1d 94 52 1629
96 29 1619 3 24 B3 1626 4 09 70 1614 320
97 29 1619 2 25 83 1626 9 13 72 1614 24d 621 94 21 1588 13a
97 29 1619 5§ 25 83 1626 1 13 72 1614 248 95 21 1588 19a
26 83 1626 20 14 70 1614 45d
589 20 52 1629 &6 27 83 1626 & 14 70 1614 4Se 622 27 30 1618 1a
29 14 1825 10 28 83 1626 11 19 16 1818 & 27 34 1617 1a
37 20 1623 22 29 83 1626 12 21 16 1818 27 31 30 1618 2a
82 64 1504 14 30 83 1626 14 22 16 1818 41 31 34 1817 2a
83 64 1504 8§ 31 83 1826 15 23 16 1818 26 32 48 1620 14c
84 64 1594 6 32 83 1826 23 24 16 1818 24 55 70 1614 32¢
B4 66 1826 41 33 83 71626 27 56 12 1824 2g
85 64 1594 5 38 40 71625 54a 58 42 1780 1 624 72 22 1821
85 66 1826 42 59 42 1780 1a 99 48 1620 7a
86 64 1594 27 605 50 14 1825 1a 78 10 1569 30
92 57 1595 2 50 16 1818 77 42 1780 2 626 69 50 1629 17a
93 57 1595 5 85 60 1621 23b
9 57 1595 4 608 68 68 1826 74a 87 42 1780 13 627 23 30 1618 40a
95 &7 1595 3 88 42 1780 12 23 34 1617 29a
609 65 16 1818 26a 90 46 1647 24 32 1618 69a
590 89 5 1616 9a 66 16 1818 &8 91 46 1647 24 36 1617 67a
89 70 1614 12 92 46 1647 40 28 1376 10a
610 29 40 1625 28 93 46 1647
591 38 56 1570 1 33 54 1630 67a 620 58 70 1614 3Ba
39 56 1570 1a 41 46 1647 96 618 08 76 18615 65 60 70 1614 41a
40 40 1625 22 42 40 1625 31a 08 78 1633 69 77 84 1371
61 16 1818 51 21 12 1824 45
592 50 72 1614 24b 67 64 1504 142 22 22 1821 19 630 05 70 1674 32a
62 76 1615 64a 62 68 1826 51 23 10 1569 12 11 72 1614 14b
70 72 1614 244 63 66 1826 49 24 12 1824 2 40 22 1821
96 54 1630 &8 64 68 1826 52 32 18 1608 30a 50 72 1614 28
65 68 1826 54 a6 16 1818 15 79 72 1614 26a
593 10 72 1614 3 66 68 1826 55 41 22 1821 3 99 72 1614 27
13 72 1614 12 67 54 1630 16 41 22 1821 5
14 54 1630 4a 45 22 1821 11 631 00 72 1614 28
15 54 1630 61a 612 12 76 1515 64 46 22 1821 17
3t 54 1830 58 20 70 1614 45b 47 22 1821 1 639 91 52 1629
31 54 1630 58b 57 68 1826 71 48 22 1821 4 92 52 1629
32 54 1630 51 58 68 1826 72 49 22 1821 12
32 54 1630 51b 71 62 1593 49a 50 22 1821 14 666 97 18 1818 24a
33 72 1614 B9a 71 66 1826 8 51 24 1589 10a
34 72 1614 4a 80 68 1826 74 53 12 1824 44a 668 39 54 1630 700
35 72 1614 14a 83 68 1826 75 54 12 1824 3a
36 72 1614 20 95 24 1589 28a 61 56 1570 %b 669 23 40 1625 54b
37 72 1614 15a 97 24 1589 26s 62 56 1570 Sc
63 48 1620 14a 672 32 70 1614 e
584 25 50 1629 13 614 01 76 1615 89 84 68 1826 93 33 70 1614 Be
33 50 1629 13a 01 78 1633 77 64 68 1826 93a
35 76 1615 77 39 48 1620 14 65 68 1826 92 9503 05 48 1620 1
36 76 1615 &8 43 57 1595 18 66 52 1629 64 05 58 1622 5
37 76 1615 70 46 57 1595 16 80 52 1629 60a 05 58 1622 6
38 76 1615 67 49 57 1595 13 85 82 1613 19 05 60 1621 6
39 76 1615 69 49 668 1826 56 86 82 1613 20 05 60 1621 22
40 76 1615 708 49 68 1826 63 94 56 1570 4a 08 54 1630 59
41 76 1615 7ia 50 72 1614 24a 95 56 1570 4b 08 72 1614 8
42 76 1615 68a 51 70 1614 45a 98 16 1618 28
43 76 1615 67a 52 72 1614 24c 99 68 1826 94 9506 09 54 1630 15




Tafel 1616 Hubarme, Hydraulikzylinder

Bild Teil-Nr. Benennung
1 573 45 Hydraulikzylinder
2 576 94 Bolzen
3 014 53 Splint 4 x 32
4 587 15 Stecker
5 a17 o4 Scheibe 20x34,5x 1
6 015 98 Spannhiilse 5x 24
7 573 93 Hubarm, links
a 573 94 Hubarm, rechts
a 576 92 Riege!
9 177 02 Klappstecker (@ 10 - 37 lang)*
a 590 89 Klappstecker (@ 10 - 47 lang)*
10 a1t 4 Scheibe 20x34,5x 1
11 494 08 Zahnscheibe A 8
12 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25
13 166 98 Spannhiiise 6 x 30
14 573 98 Gelenkbolzen

x = nach Badarf
" = auf Ausfihrung achten

601 88 Dichtungssatz fiir Hydraulikzylinder

Stiick

PR RNX NN S~ NXx DR

Bemerkungen



Tafel 1569 Rahmen, Rahmentrager

®
~
~

30

27 28 29

20

n 20

10




Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 576 76 Rahmentrdger, rechls 1
2 001 93 Sechskantschraube M 10 x 25 4
3 577 12 Diagonalstrebe, rechis 1
a 577 11 Diagonalstrebe, links 1
4 165 33 Spannhiilse 6 x 40 1
5 142 80 Handgriff 7
6 577 15 Hebel 1
7 577 09 Tragwinkel! 1
g 494 08 Zahnscheibe A 8 2
g 0ot 10 Sechskantschraube M 8 x 25 2
10 576 91 Welie fiir Transportsperre i
11 001 10 Sechskantschraube M 8 x 25 4
12 618 23 Rahmentréger, links 1
13 576 85 Transportsperriasche, links i
a 576 86 Transportsparriasche, rechts 1
14 165 33 Spannhiiise 6 x 40 2
15 576 27 Kufisse 4 2 Stiick zusammen
16 576 28 Zugfeder 4
17 281 12 Sicherungsmutter M 12 2
18 619 72 Federeinhdngelasche 2
19 555 01 Rahmen (fir Kubota-Dieselmotor V 1200 8)' )
a 576 80 Rahmen (fir Renauft-Benzinmotor 688-7/45) 1 bis Masch.-Nr. 8300 0253
. b 555 01 Rahmen (Kir Renault-Benzinmotor 688-7/45) 1 ab Masch.-Nr. 8300 0254
20 005 95 Sechskantrnutter M 8 4
21 281 12 Sicherungsmutter M 12 12
22 570 90 Unterlenkerpiatte 2
23 siehe Seite 21
24 570 87 Lochiasche 2
25 130 01 Sechskantschraube M 12x 110 12
26 016 11 Spannhiiise 6 x 32 2
27 577 05 Federspannwelle, links 1
a 577 06 Federspannwelle, rechts 1
28 007 85 Scheibe 2 o
29 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 2 B o, e Kinmen.
30 617 76 Stecker 2 ab Masch.-Nr. 8300 0265
a 183 85 Bolzen mit Kopt 2 bis Masch.-Nr. 8300 0264
b 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 2

)' Ab der Masch.-Nr. 8300 0233 wurde der Rahmen so ausgefiihnt, daB der Anbau eines Spindeiméhers Art. 8393 011 méglich ist.




12

Tafel 1824 Fahrpedal




8itd Teil-Nr. Benennung
1 616 99 Pedalbezug
2 618 24 Fahrpedal mit Rastsegment
a 617 56 Fahrpedal ohne Rastsegment
3 619 67 Pedalwelieniager (fir Rastsegment)
a 618 54 Pedalwelleniager (fir Rastsegment)
b 547 16 Pedalwelienlager
{fir Ausfiihrung ohne Rastsegment)
4 525 03 Einschraubstutzen
5 010 88 Einstellscheibe 17 x 25x 1
6 015 85 Spannhlilse 6 x24
7 231 40 KronenmutterM 10x 1
8 014 54 Splint 2 x 20
g 514 10 Scheibe 10,4x28x 3
10 523 00 Kulissenstein
11 576 39 Einschraubwinkel
12 576 38 Ubsrwurfmutter6 - 10
13 : 587 48 Schmiarschiauch
14 578 23 Schneidring 6
15 066 77 Zugfeder .
16 001 56 Sechskantschraube M 6 x 35
17 ops5 93 Sechskantmutter M 6
18 522 96 VR-Schalthulisse
19 523 63 VR-Stange
20 523 01 VR-Umschaithebel, innen
21 014 69 Splint3,2x 16
22 515 95 Gewindestange M 8x 297
23 005 95 Sechskantmutter M 8
24 527 23 -VR-Riegel
25 005 95 Sechskantmutter M 8
26 126 54 Zylinderbolzen
27 074 54 Splint2x 20
28 231 40 Kronenmutter M 10 x 1
29 © 001 51 Sechskantschraube M 8 x 30
30 152 71 Distanzrohr@14x220x 10
31 514 08 Scheibe 8,4x22x3
32 616 78 Steuerhebel
33 0gr 83 FaBschraube
34 000 06 Sechskantschraube M 8x 40
a5 165 33 Spannhtilse 6 x 40
36 616 79 Mitnehmerhabel
37 514 08 Scheibe84x22x 3
38 281 08 Sicherungsmutter M 8
39 281 08 Sicherungsmutter M 8
40 514 08 Scheibe84x22x3
41 014 69 Splimt3,2x 16
42 534 07 Differential-Pedalinnenhebel
43 016 19 Spannhiilse 4x 16
44 534 04 Differentiai-Verbindungsstange )
a 618 53 Differential-Verbindungsstange )
45 618 21 Ditferential-Sperrpedal )?
46 616 99 Pedalbezug
x = nach Badarf

PP = fiir Ausfihrung mit Bremse
J? = fir Ausfiihrung ohne Bremse

Stiick

B L T Gy

-A-.\-A-t-t—.;-.n-.—-n-.;-q.-u-k-.;-x-.n-..n-q.-q-..L-mu-‘-.x-a.uuqq-‘-‘ﬂﬂl\;ﬂm-ﬂ.‘-‘u‘gqqx-4

Bermerkungen

f. mech. Lenkung
£. hydr. Lenkung

13



14

Tafel 1825 Mechanische Lenkung

1 =
<=
5— \\@
6




Bitd Teil-Nr,

1 107 08
a 805 50

2 _
3 006 40
4 011 86
5 368 59
[ 544 75
7 013 34
8 g0t 03
9 494 10
10 589 29
11 184 31
i2 182 07
13 182 07
14 517 62
15 515 91
18 525 03
17. 065 02
18 006 53
19 014 52
20 438 58
21 015 65
22 o11 06
23 438 58
24 522 30
25 231 40
26 014 54
27 521 88
a 554 80
b 554 80

Benennung

Abdackkappe)’
Abdeckkappe)’

Sechskantmutter BM 18x 1,5

Zahnscheibe 19x30x 1,4

Lenkrad

Lenkritzeiwelle

Sicherungsring 25ax 1,2

Sechskantschraube M 10x 25

Zahnscheibe A 10

Lenkssgmentanschlag

Distanzrohr 25 x 40 x 25

Lagerbuchse 16/18x 15

Lagerbuchse 16/18x 15

Lenkritzellager

Lenkungstriger

Einschraubstutzen

Anlaufscheibe 16/20,6x38x 3,5
KronenmutterM 16 x 1,5

Splint3,2 x 32

Lagerbuchse 28/32 x 20

Zylinderstit 4m6x 10

Distanzscheibe 28x 39,5 x 2

Lagerbuchse 28/32 x 20

Lenksagment

Kronenmutter M 10x 1

Spilint 2 x 20

Lenkstange 19x 1500 {f. Renault-Benzin-Motor)
Lenksiange 19x 1575(f K ubota-Diesel-Motor}
Lenkstange 19 x 1575 (f. Renault-Benzin-Ma tor)

}' = auf Ausfilhrung achten

Bemerkungen
Aufnahme 250 mm

Aufnahme @ 82 mm
Einzefteil von Bild 1

bis Masch.-Nr, 8300 0253

ab Masch.-Nr. 8300 0254

15



16

Tafel 1818 Hydraulische Lenkung

J

&

~ZUM
OLBEHALTER

)@ 52&131)4 516 17 18

r ;—:EE_ZUM TSN

| ,

|

|

| , \

| vy HYDRO -

| Ir EINFACH- V%
L VENTIL

28 1 29

| Q,/

|

=

! e

| )

L i

/
X @
[~ h
-
~
~. - |'
— |
~d !

40 A L3 LL 565 47 L8LIDS)

19 2021 22232,




Bild

QW ®H®INOO AWK =

£ R (A AN A Wiy By Ry PR A3 MO M)~ ma md wd wd med el L

Tail-Nr.

605 50
006 40
011 86
368 59
617 19
532 28
609 66
437 17
619 07
508 61
952 610
001 03
494 10
618 36
619 08
508 61
438 21
&50 69
517 53
009 18
517 53
00g8 18
617 24
666 97
393 80
617 23
609 65
617 21
618 98
oog 21
618 06
009 23
552 98
619 09
508 &1
852 a11
508 &1
522 73
393 02
393 01
437 17
617 22
393 80
619 05
393 74
204 81
204 B0
521 85
204 80
204 81
393 74
610 61

Benennung

. Abdeckkappe

SechskamtmutterBM 18 x 1,5
Zahnscheibe 19x 30 x 1,4
Lenkrad

Lenkwalle
SicherungsringA22x 1,5
Innensechskantschraube
Winkelverschraubung
Riicklaufrohr
Schiauchschelie 16 - 26
Hydraulikschiauch (330 mm)
Sechskantschraube M 10 x 25
Zahnscheibe A 10
Lenkungstriager

Druckrohr

Schlauchschelle 16-26
Verbindungsstutzen
Hydraulikschiauch
Einschraubstutzen
DichtringA12x16x 1,5
Einschraubstutzen
Dichtring A 12 x16x 1,5
Hydraulikzylinder

Dichtungssatz flir Hydraulikzylinder

Einschraubstutzen
Prioritdtsventif
Dichtungssatz
Hydrolenkeinheit
Einschraubstutzen
Dichtring 22 x27 x 1,5
Druckrohr

Dichtring A18x24x 1,5
Einschraubstutzen
Druckrohr
Schiauchschelle 16-26
Hydrautikschiauch (0,8 m)
Schiauchschelle 16 - 26
Schiauchtiille
Uberwurfmutter 15
Schneidring 15
Winkelverschraubung
Einschraubwinkel
Einschraubstutzen
Druckrohr
Verbindungsstutzen
Schneidring 12
Uberwurfmuttar 12
Hydraulikschiauch
Uberwurfmutter 12
Schneidring 12
Verbindungsstutzen
Druckrohr

Stiick

-

e T S 5 Y U P |

R T T T N S PRI (N T N |

e T R T T T e |

Bemerkungen

Einzelteif von Bild 1

Meterware

Meterware

17



18

19

34
35
36
38
39
40

47

5 46

43 4L 4

Tafel 1608 Hinterachse, Heckgewicht, Haubenstiitzrahmen

18



o e T,

Bild

-~ O WD AR WN=

b ohoB p N £ ] Ca LWt s w [ S I T R T I I R e i B Y - -4 -
ﬂm%«:mwmmﬁwm-ﬂmcmtomoam\nmm-h.mro-mQcmwmmamchmmwmmhmmmwm

AN

Teil-Nr.

588 91
001 09
281 08
281 12
281 24
523 71
494 10
000 39
438 57
438 55
587 70
620 53
438 57
438 61
587 66
620 &6
438 55
263 92
231 40
014 54
159 58
014 53
006 53
587 20
007 87
486 56
486 56
570 00
263 50
587 77

231 40

014 54
568 97
618 32
000 15
494 10
438 57
Got 11
263 90
015 71
438 57
438 &1
262 30
620 50
262 29
620 57
262 45
620 56
015 71
025 65
013 82
514 12
014 52
006 51
481 58
005 98
179 26
587 65
620 65
202 95
479 55
006 39
065 57

Benennung

Haubenstiitzrahmen
Sechskantschraube M 8 x 20
Sicherungsmutter M 8
Sicherungsmutter M 12
Sicherungsmutter M24 x 1,5
Achsschenkelilemme
Zahnscheibe A 10
Sechskartschraube M 10 x 45
Lagerbuchse (25 x 28 x 30)
Lagerbuchse (30 x 34 x 40)
Hinterachse

Hinterachse

Lagerbuchse (25 x 28 x 30)
Lagerbuchse (28/32 x 30)
Achsschenkel, rechts (O 25 x @ 25}
Achsschenkel, rechts (0 28 x @ 25)
Lagerbuchse (30 x 34 x 40)
Schmiarmippel
Kronenmutter M 10 x 1

Splint2 x 20
Innensechskantschraube M 12 x 140
Splint 4 x 32

Kronenmutter M 16 x 1,5
Heckgewicht (Grundausstattung)
Scheibe 17 x30x 3

Lagerbuchsa (20 x 23 x 25)
Lagerbuchse (20 x 23 x 25)
Achsbolzen

Schmiernippel SFG 6x 1
Spurienkhebel

Kronenmutter M 10 x 1

Splint 2 x 20

Lenkhebel

Lankhebel

Sechskantschraube M 10 x 40
Zahnscheibe A 10

Lagarbuchse (25 x 28 x 30)
Sechskantschraube M 12 x 60
Schmiernippel SFG 6 x 1
Zylinderstift 5m6 x 8

Lagerbuchse (25 x 28 x 30)
Lagerbuchse (28/32 x 30)
Dichtscheibe

Dichtscheibe

Anlaufscheibe (oben) 25,1/27 x 45 x 4
Anlaufscheibe (oben} 28,1/30x 45 x 4
Anlaufscheibe (unten) 25,1/27 x 45 x 4
Arnlaufscheibe (unten) 28,1/30 x 45 x 6
Zylinderstift 5m6 x 8

Kugellager 6204 (20 x 47 x 14)
Sicherungsring 41ix 1,75

Scheibe 12,4x32x 3,5

Splint 3,2x32

Kronenmutter M 12x 1,5
Staubkappe

Sechskantmutter M 12

Lenkstange (19 x 330)
Achsschenkel, links (@ 25 x @ 25)
Achsschankel, links (@ 28 x @ 25)
Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Radnabe

Sechskantmutter M16x 1,5
Sonderschraube M 16x 1,5

Stiick

MR R R = = R R RN DR ROMNDMNOANRNRD 2N S M S O R = B S = = = s s sl RN

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 8300 0417

“ab Masch.-Nr. 8300 0418

bis Masch.-Nr. 8300 0417
ab Masch.-Nr. 8300 0418
bis Masch.-Nr. 8300 0417
ab Masch.-Nr. 8300 0418

Zusatzgewicht = Artikel 4828 041

fiir mech. Lenkung
fiir hydr. Lenkung

bis Masch.-Nr. 8300 0417
ab Masch.-Nr. 8300 0418
bis Masch.-Nr. 8300 0417
ab Masch.-Nr_ 8300 0418
bis Masch.-Nr. 8300 0417
ab Masch.-Nr. 8300 0418
bis Masch.-Nr. 8300 0417
ab Masch.-Nr. 8300 0418

bis Masch.-Nr. 8300 0417
ab Masch.-Nr, 8300 0418

19



20

Bild

W~ W0 A R~

Tafel 1623 Hebel fiir Einzelradbremse

81

60

Benennung

Druckgriff

Druckfader
Losestange
Mandbremshebel - rechts
Scheibe 15x24x2
Splint 3,2 x 20
Spannhiilse 6 x 24
Bremszugstange
Scheibe 84x15x 1,6
Scheibe84x15x 1,6
Sicherungsmutter M 8
Druckfeder

Klinke

Scheibe 5,3x 10x 1
Splint2x 12
Scheibe8,4x17x 1,6
Splint2x 12

Scheibe 8,4x 15x 1,6
Sicherungsmutter M 8
Druckfeder

Scheibe 8,4x15x% 1.6
Schieber

Schieber
Flachrundschraube
Scheibe '
Sicherungsmutter
Spannhiilse 8 x 50
Splint 3,2 x 32
Rastsegment
Zugfeder

Scheibe 20x29,5x 3
Handbremse — Kuppeirohr
Rastsegment
Handbremshebel - links
Bremszugstange
Scheibe 15x24x2
Splint 3,2 x 20

i

|
23 24252627 282930 31

P-4
cr¥cc

Stiick

B T N L L T N T L S O R e R e I S L I R e e Y

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 8300 0246
ab Masch.-Nr. 83000247



Tafel 1588 Achstrichter, Bremse

2 13a 13bu B

Bild Teil-Nr. Benennung : Stiick Bemerkungen
! 025 75 - Kugeliager 6200 (45 x 85 x 19) 2
2 152 28 Dichtung 2
. 3 438 50 Biichse (14x 16x 15) 2
ﬁ 4 532 25 Sicherungsring 18ax 1,5 2
5 588 77 Bremsschiiisseihebel, links 1
a 588 78 Bremsschlilsselhebel, rachts 1
6 532 25 Sicherungsring 18ax 1,5 2
7 438 59 Biichse (18 x 20 x 15) 2
‘ 8 570 91 Bremsschitissel 2
i 9 494 10 Zahnscheibe A 10 12
' 10 002 53 innensechskantschraube M 10 x 30 12 mit Loctite 242 eingekiobt
11 006 37 Sechskantmutter BM 12x 1,5 2
12 007 85 Scheibe (13x 24 x 2,5) 2
13 570 94 Achstrichter 2 bis Masch.-Nr. 8300 0420
a 621 94 Achstrichter 2 ab Masch.-Nr. 8300 0421
b 523 32 Ausgleichscheibe 65 x85x 0,2 X
c 523 33 Ausgleichscheibe 65 x 85x 0,3 x
14 025 75 Kugellager 6209 (45x 85x 19) 2
15 281 37 Wellendichiring (60 x 85 x 8) 2
16 550 19 Bromsbacke mit Belag 4
17 256 03 Zugfeder 4
18 550 25 Bremslagerzapfen 2
19 570 93 Radftanschwelle (ohne Stiftschrauben) 2 . bis Masch.-Nr. 8300 0420
a 621 95 Radfianschwelle fohne Stiftschrauben) 2 ab Masch.-Nr. 8300 0421
b 167 48 Stiftschraube M 16 x 1,5 x 55 8
20 550 16 Bramstrommet! 2
21 577 01 Zwischenring 2

21




22

Tafel 1821 Fussbremse

789 D1 CTDRILE

!
L




Bild

@ NS AWy -

S o
T

i1
12
13
14
15
16
17
18
a
b
13
20

Teil-Nr.

618 47
066 77
618 41
618 48
618 41
269 90
166 98
010 86
010 87
010 88
014 57
166 98
618 45
618 49
005 97
618 50
616 29
014 57
618 46
010 86
010 87
010 88
618 22
016 19

x = nach Bedarf

630 40
oot 12
537 06
281 06
624 72
494 12
006 37

Benennung

Bremswaagehebel
Zugfeder
Bremsschilisselthebel
Bremswaagebalken
Bremsschilisselhebel
Sicherungsring 17ax 1,5
Spannhiilse £ 6 x 30
Einstallscheibe 17 x 25 x 0.2
Einstelischeibe 17 x25x0 4
Einstellscheibe 17 x25x 1,0
Splint @4 x 20

Spannhiilse @6 x 30
Bremszwischenhebel
Bremsverstelischraube
Sechskantmutter M 10
Bremsverstalimutter
Pedalbezug

Splint @4 x 20
Bremspedaihebel
Einstelischeibe 17 x25x 0,2
Einstellschaibe 17 x25x 0,4
Einstollscheibe 17 x25x 1,0
Bremspedal

Spannhiiise @4 x 16

Winkel fiir Bremslichtschaltar
Sochskantschraube M6 x 16
Doppelzahnscheoibe 6
Sicherungsmutter M 6
Druckschalter
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12

Stiick

b 3R Mk ek s b o kb mh MM M i N md ek e e

L B, B I

Bemerkungen

Diase Teile warden fiir Ausfiihrung mit

Bremslicht benétigt

ab Masch.-Nr. 8300 467

23



Tafel 1589 Schneckengetriebe

78 9 11‘111311.15 BB

30 3

L2 6344 &

24



8ild

SO~y b o~

AN ANANANARAN AN AT [ANNA N LN N R R R L R R B S R S N SN 1Y —-a
ommwmmAmmmﬂommmwmmm&mmm-‘cmmw,mmhmmqm

Tail-Nr.

283 31
119 13
189 15
494 08
601 09
522 25
166 98
135 39
529 58
534 00
618 51

281 42
001 17
494 12
518 72
386 27
386 28
152 60
485 94
018 43
485 93
386 27
386 28
152 59
399 90
490 76
149 65
612 97
149 02
437 24
612 95
525 69
490 75
429 32
429 33
427 76
486 01
532 27
166 98
486 21
485 84
135 39
529 30
281 12

Benennung

Dichtung

VerschiuBschraube mit Entiliftung
Einfiilistutzen

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
LS-Schaithebel

Spannhiilse 6 x 30

Dichtring 16 x 2,5

Zugfeder
Diffarential-Schaltwelle
Differential-Schaltwelle

Verschlussdeckel A 12
Sechskantschraube M 12 x 30
Zahnscheibe A 12

Gehdusedeckel!

Einstalischeiba 55 x 61,5x 0,2
Einstelischeibe 50 x 62 x 1
Kegeirofleniager 302 07 A (35 x 72 x 17/15)
Radblock :

Passfeder A 10 x 8 x 40

Schneckenwelle

Einstelischeibe 55 x 61,5 x 0,2
Einstelischeibe 50x 62 x 1
Kegelrollenlager 320 07 X (35 x 62 x 18/14)
Kegelrad (Z =19)
Differontial-Spermmuffe
Schneckenradnabe .
Schnackenradnabe (mit Zahnwellenprofil)
Zylinderbolzen

Sehneckenrad

Schneckenrad (mit Zahnnabenprofil)
Stitzwelle

Kegelrad {(Z = 19} .

Einstellscheibe 45 x 54,5 x 0,2
Einstelischeibe 45 x 54,5 x 0,4
Halteringhéifte

Dichtung

Sicherungsring 20a x 1,75

Spannhiilse 6 x 30

Verschlussdecke! 28
Differential-Schaltgabel

Dichtring 16 x 2,5
Schneckengetriebegehiduse
Sicherungsmutter M 12

Stiick

1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1

[ T S O . I = S L T R . T T A O ]

Bemerkungen

fiir mach. Lenkung
fiir hydr. Lenkung
emfalt

bis Masch.-Nr. 83000218
ab Masch.-Nr. 83000213

bis Masch.-Nr. 83000218

ab Masch.-Nr. 8300 0219

25



Tafel 1589 Schneckengetriebe

?

Q4246360 L

26



Bild Teil-Nr.

41 008 25
42
43 025 79
44 485 95
45 135 39
46 518 40
a 167 12
b 093 70
47 485 92
48 135 39
49 166 98
50 485 97
51 529 31
52 149 03
53 007 90
a 004 54
b 287 08
54 522 80
55 093 05
56 009 16
57 007 87
58 269 84
59 166 98
67 281 12
62 000 42
63 001 17
a 494 12
64 485 61
65 000 09
66 476 28
&7 484 12
68 005 98
69 009 19
70 506 90

x = pach Bedarf

Benennung

Distanzscheibe 20x29,5x 3

Kugellager 6303 (17 x 47 x 14)
Doppelschieberad

Dichtring 16x 2,5

Schaltwelle

Raststift

Druckfeder

Vorgelegewelle

Dichtring 16 x 2,5

Spannhiilse 6 x 30
Kugelschaitbolzen
Differential-Schaltstange
Kegelrad

Pafischraube M 8 x 25
Stiftschraube M8x 20)
Sicherungsmutter M 8
Sonderstiftschraube M 12 x 25
Innensechskantverschiuschraube M 16x 1,5
Dichtring A 16

Scheibe 17 x30x 3
Druckfeder

Spannhiilse 6 x 30
Sicherungsmutter M 12
Sechskantschraube M 12 x 60
Sechskantschraube M 12 x 30
Zahnscheibe A 12
Lenkstiitztrdger
Sechskantschraube M 12 x 50
Dichtung

Zahnschelba A 12
Sechskantmutter M 12
Dichtring 16x20x 1,5
VerschiuBschraube M 16 x 1,5

)1 = mit Loctite 638 singekiebt

Stiick

Bemerkungen

enrfém

bis Masch.-Nr. 83000218
ab Masch.-Nr, 8300 0219
ab.Masch.-Nr. 83000219

(Maghet)

27



28

Tafel 1376 Zwischengehiuse, Gelenkwelle

Bild Teil-Nr.
1 523 31
2 523 32

a 523 33
b 523 34
3 011 o2
a 011 02
4 494 10
5 001 27
& 501 91
7 485 78
g8 494 06
9 281 97

10 485 79
a 627 40

11 485 76
a 550 58
b 002 53
c 164 71

12 002 20

13 164 71

14 518 84

15 485 99

16 485 20

17 522 74

18 011 26

19 437 22

20 020 69

21 009 23

x = nach Bedarf

£~
[¥]
an

Benennung

Stitzrohr

Einstellscheibe 65 x 85 x 0,2
Einsteflscheibe 65 x 85 x 0,3
Einstellscheibe 65 x 85 x 1
Einstellscheibe 20 x 29,5 x 0,2
Einstellscheibe 20 x 28,5 x 0,4
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 30
Scheibenfeder

Mitnehmernabe

Zahnscheibe A 6
Sechskantschrauba M 6 x 16
Gelenkwelle (nicht verschiebbar)
Gelenkwelle (verschiebbar)
Mitnehmemabe

Mitnehmernabe
Innensechskantschraube M10 x 30
Schraubensicherung VS 10
Innensechskantschraube M 10 x 40
Schraubensicherung VS 10

_Profilmuffe

Dichtung
Zwischengehduse
Woellendichtring 35 x 52 x6
Ring mit Ansatz

Dichtung

InnensechskantverschiuBschraube M 18 x 1,5

Dichtring 18 x24 x 1,5

7

89

10

Stiick

e T T R I e T T T T T e T " B i T O O B T O Y

LS}

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 8300 0454
ab Masch.-Nr. 8300 0455
bis Masch.-Nr. 8300 0454
ab Masch.-Nr. 8300 0455
ab Masch.-Nr. 8300 0455
ab Masch.-Nr. 8300 0455



Bild

N oW o=

Tafel 1619 Zapfwelle, Stehkugellager

Teil-Nr.

587 10
588 97
588 96
576 90
588 97
00z 20
164 71

Benennung ~ Stick Bemerkungen

Gelenkwelle

Stehkugellager
Stehlager-Gehiause

Zapfwelle {35 x 460)
Stehkugellager
Innensachskantschraube M 10 x 40
Schraubensicherung VS 10

P . T e e )

29



Tafel 1618 Zwischengetriebe-Kupplung
{Ausfithrung mit Kubota-Motor)

560 810D
7

7

2 131 1

TQL

87 8889 90

9 92

A2 BLBBYT B2A

30



Bitd Teil-Nr. Benennung

7 577 38 Trdger fiir Schalter
a 622 27 Tréger fiir Schalter
2 029 3 Druckschatter (M 22 x 1,5) J'
a 622 31 Druckschalter (M 12x 1,5) )
3 000 &8 Sechskantschraube M 8 x 50
4 577 21 Schaltkulisse
5 001 08 Sechskantschraube M6 x 12
6 142 90 Handgriff
7 522 a1 Hebel
8 281 08 Sicherungsmutter M 8
9 577 18 Schaltwella
i0 016 05 Spannhiilse 5 x 40
11 577 16 Schaltgabel
12 283 31 Dichtung
13 189 15 Einfillstutzan
14 118 13 VerschiuBschraube mit Entiiiftung
15 494 08 Zahnscheibe A8
16 ao1 09 Sechskantschraube M 8 x 20
17 220 53 OlmeBstab R 3/8 '
18 518 21 Veridngerungsrohr
19 570 14 Gehiéuse fiir Motorkuppiung
a 020 68 VerschiuBschraube M 16 x 1,5
b 009 16 Dichtring 16x22x 1,5
20 016 29 Zontrierriflenstit 8m 6 x 16
21 013 49 Sicherungsring 25a x 2
22 139 74 Wellendichtring 22 x 35 x 7
23 588 12 Fiihrungsbichse
24 494 08 Zahnscheibe A 8
25 001 08 Sechskantschraube M 6 x 12
26 015 85 Spannhiilse 6 x 24
27 588 08 Gabelhebel!
28 588 17 Kupplungsausriicker
29 . 002 59 innensechskantschraube M7 x 16
31 588 14 Kupplungsdruckplatte
32 588 15 Kupplungsscheibe
33 034 61 Druckfeder
34 -
35 i 22 Spannhiilse 10 x 50
a 231 62 Sechskantschraube mit Zapfen
36 005 70 Gewindestit M 10x 10
37 044 07 Druckfeder
39 570 96 Schaltstange
40 570 97 Schaltrad 7 = 43
a 627 23 Schaftrad Z = 44
41 253 o8 Sicherungsring 30a x 2
42 025 80 Kugellager 6304 (20 x 52 x 15}
43 570 95 Lagerdeckel
44 025 71 Kugellager 5206 (30 x 62 x 16)
45 253 08 Sicherungsring 30a x 2
46 025 67 Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
47 001 27 Sechskaritschraube M 10 x 30
48 494 10 Zahnscheibe A 10
49 570 27 Pumpenfiansch
50 014 23 Drahtsprengring 8 x 0,8

) = auf Aushihrung achten

Stiick

-.A-L-.LO]-l.-‘Mmmﬂﬂﬂ'\)-ﬂﬂﬂ‘iﬂ'\)’\)ﬂqu-ﬂﬂﬂ-—l-‘ﬂI\J--A--l-‘-.l-l-q.

qumﬂﬂﬂqqqqq-‘-‘ﬂﬂq|

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. B300 0424
ab Masch.-Nr. 8300 0425
bis Masch.-Nr. 8300 0424
ab Masch.-Nr. 8300 0425

bis Masch.-Nr. 8300 0454
ab Masch.-Nr. 8300 0455

31



Tafel 1618 Zwischengetriebe-Kupplung
(Ausfiihrung mit Kubota-Motor)

ARBABH7 BA

32



TR I S PPNt s ki v, vmen <= b

Bitd

57

52
53
54

55
56
57
58
59
60
67

62
63
64

65
66
67
68
69

a

70
71

72
73
74
75
76
77
78
78
80
81

82
83
84
85
86
87
88
a9
90
91

92
93
94
95

a

96
97
98

Teil-Nr.

016 29
487 09
166 98
494 08
001 51
289 34
570 99
014 58
568 16
182 07
568 16
161 84
004 36
494 08
005 95
019 79
380 12
380 26
570 98
627 24
026 33
568 18
014 51
263 90
588 81
006 37
556 69
006 37
588 81
573 89
573 88
573 87
021 21
001 09
494 08
576 83
568 11
013 85
025 67
010 52
570 18
570 19
013 85
025 67
332 63
588 85
552 15
568 16
014 58
066 77

x = nach Bedarf

Benennung

Zentrierriffonstit 8m 6 x 16
Schaligabel

Spannhiilse 6 x 30

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 30
Wellendichtring 35 x 52 x 7
Zaplwelie

Splint 4 x 25

Wellfederscheibe 17,3 x23,8x0,3
Lagerbuchse 16 x 18x 15
Wellenfederscheibe 17,3 x23,8x 0,3
Inaring G 18x24x 3
Stiftschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Wellendichtring 25x 47 x 7
Lagerflansch

Dichtung

" Antriebswelle

Antriebswelle

Bundnadeihiilse

Kuppelwelle

Splint 5 x 32

Schmigrnippe!
Kupplungszugstange
Sechskantmutier M 12 x 1,5
Sonder-Sechskantmutter M 12 x 1,5
Sechskantmutter M12x 1,5 °
Kupplungszugstange

Winkei R 3/8

Nippel

Muffe

VerschiuBschraube R 3/8
Sechskantschrauba M 8 x 20
Zahnscheibe A 8

Decke!

Motorritzetwelle (2 = 15, 202 ig)
Sicherungsring 52i x 2
Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Distanzscheibe 30 x 39,5x 2,5
Umkehrrad Z = 30

Umkehrwelle

Sicherungsring 52i x 2
Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Rollenlager NUP 205 E (25 x 52 x 15)
Handkuppelhebel
Verschiufstopfen
Welltaderscheibe 17,.3x23,8x 0,3
Splint 4 x 25

Zugfeder

Stick

2
1
i
4
4
1
1
1
X
2
7
1
4
4
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
1
i
i
1
X
1
1
7
1
1
1
1
X
17
1

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 8300 0454
.ab Masch.-Nr. 8300 0455

33



Tafel 1617 Zwischengetriebe-Kupplung

(Ausfiithrung mit Renaulit-Motor)

78 7980H 82 B384

34

g5 868788 89

90 NRBVIL

75

[ ———— e 2

S

N\

9596 9798



Biid Teil-Nr.

1 577 38
a 622 27
2 029 31
a 622 31
b 006 37
3 000 68
4 577 21
5 001 08
6 142 90
7 522 91
8 281 08
9 577 18
10 016 05
11 577 16
12 283 31
13 189 15
14 119.13
15 494 08
16 001 09
17 220 53
18 518 21
19 015 85
20 002 59
22 034 61
23 -
24 016 22
a 231 62
25 005 70
26 044 07
27 018 55
28 570 96
29 570 97
a 627 23
30 253 08
31 025 80
-32 570 95
33 025 71
34 253 08
35 025 67
36 oo1 27
37 494 10
38 570 27
a9 014 23
40 016 29
41 487 09
42 166 98
43 182 07
44 568 16
45 500 09
46 013 49
47 019 34
48 570 83
49 494 06
50 001 26

Benennung

Trdger fiir Schalter

Tréger fiir Schalter
Druckschalter (M22x 1,5) )
Druckschalter (M 12x 1,5) J!
Sechskartmutter (M 12 x 1,5)
Sechskantschraube M 8 x 50
Schaltkulisse
Sachskantschraube M6 x 12
Handgriff

Hebei

Sicherungsmutter M 8
Schaltwelle

Spannhiilse 5 x 40
Schaitgabel

Dichtung

Einfiillstutzen
Verschiuschraube mit Entiiiftung
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Oimefstab R 3/8
Verldngerungsrohr
Spannhiiise 6 x 24
Innensechskantschraube M7 x 16
Druckfeder

Spannhiilse 10 x 50
Sechskantschrauba mit Zapfen
Gewindastift M 10x 10
Druckfeder

Kugel 8

Schaltstange

Schaltrad Z = 43

Schaitrad 2 = 44
Sicherungsring 30a x 2
Kugeflager 6304 (20 x 52 x 15)
Lagerdecke!

Kugellager 6206 (30 x 62 x 16)
Sicherungsring 30a x 2
Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Sechskantschraube M 710 x 30
Zahnscheibe A 10
Pumpenfiansch
Drahtsprengring
Zentrierrillenstift 8m 6 x 16
Schaltgabel

Spannhiiise 6 x 30
Lagerbuchse 16/18x 15
Wellfederscheibe 17,3 x23,8x 0,3
Einspannbiichse 13
Sicherungsring 25a x 2

- Wellendichtring 17 x28x 7

Fihrungsbuchse
Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6 x 20

) = auf Ausfihrung achten

Stiick

MU}MH—JNN-&HH%A-\“-—I-&HM‘A‘AH‘-&NHH

mmqh‘qm—.‘r\)ﬂﬂwuumc}ﬂ--l.'-l.'-‘-ll-d'-l—ﬂ-l-l-l-.l.'-l-‘I

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 8300 0454
ab Masch. -Nr. 8300 0455
bis Masch.-Nr. 8300 0454
ab Masch.-Nr. 8300 0455
ab Masch.-Nr. 8300 0455

mit Loctite 242 eingeklebt

Einzelteil von Bild 2

bis Masch.-Nr. 8300 0454
ab Masch.-Nr, 8300 0455

35



[ ey

Wos

%

3% BB

|

83055 53

]

A

454748

-~
f
{
|

(Ausfiihrung mit Renault-Motor)

Tafel 1617 Zwischengetriebe-Kupplung

36



Bild

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
63

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
a1
a2
a3
84
85
86
87
88
89
S0
a7
92
93

95
96
97
98
99

Teil-Nr.

504 25
579 76
579 75
588 14
528 60
494 08
001 51
289 34
570 99
161 84
004 36
494 08
005 95
019 79
380 12
380 26
570 98
627 24
026 33
570 12
020 68
009 18
577 24
014 58
568 16
014 51
263 90
588 a1
006 37
556 B9
573 89
573 88
573 87
021 21
001 09
494 08
576 83
570 21
013 85
025 67
010 52

570 18 .

570 19
025 67
013 85
332 63
588 85
552 15
568 16
014 58
066 77
006 37
588 g1

Benennung

Gabelhebel

Riickzugfeder
Kupplungsausriicker
Kupplungsdruckplatie
Kupplungsscheibe
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 30
Wellendichtring 356 x 52 x 7
Zaphwelle

Inaring G 18x24x 3
Stiftschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M 8
Wellendichtring 25x 47 x 7
Lagerflansch

Dichtung

Antriebswelie

Antriebswelle
Bundnadeihiiise

Gehduse fiir Motorkuppiung
VarschiuBschraube M 16 x 1,5
Dichtring 16 x22x 1,5
Kuppeiwelle -

Splint 4 x 25

Wellfederscheibe 17,3x 23,8 x 0.3
Splint 5 x 32

Schmiernippe!
Kupplungszugstange
Sechskantmutter M 12 x 1,5
Sonder-Sechskamtmutter M 12 x 1,5
Winkel R 3/8

Nippel

Muffe

Verschiuischraube R 3/8
Sechskantschraube M 8 x 20
Zahnscheibe A 8

Deckel

Motorritzelwelle (Z = 16, 1881g)
Sicherungsring 52i x 2
Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Distanzscheibe 30 x 39,5 x 2,5
Umkehrrad Z = 30
Umkehrwelle

Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Sicherungsring 52i x 2
Rollenlager NUP 205 £
Handkuppelhebel
VerschluBstopfan
Welifederscheibe 17,3 x 23,8 x 0,3
Splint 4 x 25

Zugfeder

Sechskantmutter 8 12x 1,5
Kupplungszugstange

Stiick

7
1
1
1
1
4
4
1
1
7
4
4
4
7
1
1
1
1
1
b
1
1
7
1
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
4
1
1
1
1
X
1
1
1
i
1
!
1
X
7
1
1
1

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 8300 0454
ab Masch.-Nr. 8300 0455

37



Tafel 1646 Kubota-Dieselmotor V 1200-B, Anbauteile

S,
N
65 GG 67686970 7 7

1A

38



Bild

-

orw

=~ OO~ WN~

Teil-Nr.

368 56
281 08
550 75
550 76
537 08
494 08
494 06
001 01
001 36
517 50
517 .51
355 45
281 08
364 14
552 43

494 08

Benennung
Flachrundschraube M 8 x 45

Sicherungsmutter M 8
Stiitzlasche

Spannschere
Doppelzahnscheibe 8
Zahnscheibe A 8

Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M8 x 18
Sechskartschraube M6 x 18
Drehstromgenerator 14 ¥ /33 A
Lijfter

Keilrlernenscheibe
Sicherungsmutter M 8
Keilriamean SPZ 962 LW
Bowdenzug-Wideriager
Sachskantschraube M 10 x 1,25 x 20
Scheibe 10,4x28x 3
Sechskantmutter M 8

Scheibe 84x17x1,6
Hotschraube M 14 x 1.5 x 42
Dichtring 14x 18x 1,5
Schiauchrituelie
Kraftstoffschiauch 4,5 x 9,5
Sechskantschraube M 8 x 25
Scheibe B4x17x1,6
Kraftstoff-Fiftar, komplelt
Anschraubfilter

Dichtring 14 x 18x 1,5
Schiauchrituelie

Dichtring 14x 18x 1,5

Scheibe 10,4 x28x 3
Sechskantschraube M 10 x 1,25 x 2
Sechskantmutter M 8 ’
Kraftstoff-Filtentréger

Dichtring 14x 18x 1,5
Dichtring 14x 18x 1,5
Hohischraube M 14x 1,5 x 26
Schlauchritualie
Kraftstoffschiauch 7,5x 12,5
Schlauchklemme
Vierzylinder-Viertakt-Dieselmotor V 1260-8
Sechskantschraube M § x 12
Zahnschetbe A 8
Winkelfianschverschraubung
Dichtring

Hydraulikpumpe ZFS 11 /4 R 212/
Dichtring

Sicherungsmutter M 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutier M 8
Sechskantmutter M 10
Winkelfianschverschraubung
Sechskantmutter M 12

Scheibe 12,4x32x 3,5
Sechskantschraube M 8x 110
Ganerator-Tragbiigel
Motortragwinkel, links vorn
Sechskantschraube M 8 x 18
Spannschere
Flachrundschraube M 8 x 45
Sechskantmutier BM 12 x 1,5
Keilriermenscheibe
Sechskaritschraube M 10x 110
Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Sicherungsmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Hydraulikpumpentréger, hinten
Sechskantmutter M 10

Scheibe 10,4x28x 3
Sachskantschraube M 10x 1,25 x 20
Dappeizahnscheibe 12
Sechskantmuttar M 12
Metaligummiputier
Motortragwinkel, rachts vorn
Hydraulikpumpentréger, vorn
Sechskantschraube M 10 x 110

Stiick

b s B RN A R RO D b sk st ml RO R md o el e na ok R3O B ] e e e R B T T L T T T T U S

Bemerkungen

ontféllt

fohne Bild 11a u. 11b)

fiir Lichtmaschine und Wasserpumpe

Meterware

Materware

33



Tafel 1625 Kubota-Dieselmotor V 1200-B, Anbauteile

1213 % B 6

| 920N R2BAUD

43 M 15 46 4

40



8ild Teil-Nr.

1 551 67
2 510 73
3 568 92
4 -
5 —
8 510 73
7 -
8 _
9 552 87
i0 009 16
11 553 64
12 500 72
13 566 78
14 566 83
15 500 73
16 952 135
17 005 97
a 531 10
18 537 28
ig 553 39
a 173 93
20 269 90
21 259 20
22 591 40
23 259 20
24 001 10
a 494 08
25 588 01
26 494 08
27 001 02
28 610 29
29 952 135
30 500 73
31 810 42
a 537 29
32 553 53
33 500 72
34 952 525
35 281 08
36 342 80
37 Qo1 10
38 000 69
39 007 82
40 487 03
41 007 82
42 005 95
43 000 69
44 007 82
45 556 95
46 007 82
47 005 95
48 551 24
48 569 69
50 508 61
51 552 85
52 526 18
53 532 41
54 553 78
a 603 38
b 669 23
55 952 150
. 56 500 74
57 552 85
58 952 150
59 952 150
&0 274 16
61 283 17
62 676 86

Benennung

Auspuffkrimmer
Kiemmschelle
Auspuffstahibalg

Klernmschelie

Temperaturgeber M 16 x 1,5
Dichtring 16x22x 1,5
Auspuli-Zwischenrohr
Schiauchschella 20 - 32 x 9
Kiihiwasserschiauch
Schlauchstiitzrohr
Schiauchschelle 32 - 50 x §
Gummischiauch35x 4
Sechskamtmutter M 10
Doppeizahnscheibe 10
Keilriemenscheibe
Keilriernan SPZ 1180 LW )*
Kealliemen AVX 10 x 1184 LA )*
Sicherungsring 17ax 1,5
Kugellager 6203 2 RSR (17 x 40x 12)
Liiftertagerbock

Kugellager 6203 2 RSR (17 x40 x 12)
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Antriebswelle

Zahnscheiba A 8
Sachskantschraube M 8 x 16
Liiftarrad (6-Flligel)
Gummischlauch 35 x 4
Schlauchschelle 32 -50x 9
Keilriemenscheibe )*
Keilriemenscheibe }*
Schiauchverbinder
Schiauchschelle 20- 32 x 9
Gummischiauch 25 x 4
Sicherungsmutter M 8
Klemmmschelle
Sechskantschraube M 8 x 25
Sechskantschraube M 8 x 70
Scheibe 8,4x17x16
Klernmschelle

Scheibe 8,4 x17x 1,6
Sechskantmutter M 8
Sechskantschraube M 8 x 70
Scheibe 84x17x1,6
Auspufthaiter

Scheibe 8,4x17x1,6
Sechskantmutter M 8
Auspufftopf

Gummikappe
Schlauchschelle 16 - 26 x 9
Rohr - 90 Grad, PVC
Auspuffendrohr
Luttfifterdichtring 130 x 50 x 25
Luftfitter

Dichtring fiir Oltopf
Kokos-Fittereinsatz
Gummischiauch 50 x 4,5
Schiauchschelle 50 - 70 x 9
Rohr - 90 Grad, PVC
Gummischlauch 50 x 4,5
Gummischiauch 50 x 4,5
Spannschelle

Unteriage

Beriihrungsschutz fiir Auspuff

)* = auf Ausfihrung achten

Stiick

o= -

- |

L T e T T T T T S Tl L T S Ty T I R T T R N N L I T J Y Sy

S |

Bermerkungen

Einzelteil von Bild 6
Einzatteil von Bild 6

entspricht nicht der bildlichen Darsteliung

Einzolteil von Bild 6
Einzeheil von Bild 6

Meterware

fiir Venttilator und Hydraulikpumpe
tir Ventilator und Hydraulikpumpe

Meterware

Aussendurchmesser 119 mm
Aussendurchmesser 132 mm

Metorware

Einzeiteil von Bild 54
Meterware

Meterware
Meterware

41



Tafel 1780 Trockenlufifilter
(fiir Ausfiihrung mit Kubota-Motor)

42



g pe vt AT TP

Bild

W~ 0wl -

=]

10

12
13

Teil-Nr.

617 58
617 59
617 77
532 41
575 43
500 73
952 140
500 73
500 74
952 145
500 74
283 17
617 88
617 87
619 69

Bensnnung

Trocken-Luftfilter, kompi.
Luftfitereinsatz

Auflagepiatte

Luftfifter-Dichtring @ 130 x 2 50x 25
Spannschelle A 125 x 20
Schiauchschelle 32 - 50x 9
Gummischiauch £ 40 x @ 44 (70 mm lang)
Schiauchschelle 32-50x 9
Schiauchschelie 50-70x 9
Gummischlauch @ 45 x & 53 (70 mm lang}
Schiauchschelle 50- 70x 8

Unteriage

Ansaugrohr

Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, links (Blech)

Stiick

T S O . Y

e |

Bemerkungen

Meterware

Meterwara

bis Masch.-Nr. 83000353
ab Masch.-Nr, 8300 0354

43



Tafel 1647 Renault-Benzinmotor 688-7/45, Anbauteile

85 858783 8390 M 92 PXR B

44



Bild

DN AWM -

Teil-Nr.

512 68
568 33
512 69
271 65
024 25

571 40
498 68
500 73
566 27
566 24
573 60
500 73
566 26
092 95
173 74
568 38
500 73
579 66
328 66
500 73
484 08
001 09
566 04
566 25
500 73
566 o1
005 98
494 12
494 12
005 98
557 07
264 16
494 12
005 98
175 20
566 86
572 68
005 93
281 35
281 39
281 38
092 95
173 74
568 43

- 487 02

000 69
556 95
487 03
007 82
005 95

Benennung

Fihrungstiilie PG 9
Ansaugrohr

Sechskantmutter PG 9
Linsenbiechschraube 3,9 x 9,5
Bowdenzug — Schraubnippel

Luftfifterhaube
Luftfiltereinsatz
Schiauchschelle 32 - 50 x 9
Kiihtwasserschiauch
Schiauchverbinder
Stijtzlascha

Schiauchschelle 32 - 50x 9
Kiihlwasserschiauch
Sechskantmutter M 7
Schraubensicherung VS 8
Luttfiltertréger
Schiauchschelle 32 - 50x 9
Thermostat

Keilriemen SPZ 1087 LW
Schiauchschelle 32 - 50x 9
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 20
Motortrager, rechis
Kihiwasserschiauch
Schiauchschelle 32 - 50 x 9
Vigrzylinder-Viertakt-Benzinmotor 688-7/45
Sechskantmutter M 12
Zahnscheibe A 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Motortragbiige!
Metaligummipuffer 60x 30 M 12
Zahnscheibe A 12
Sechskantmutter M 12
Zugfedar

Umlenktasche
Sonderstiftschraube M 6 x 70
Sechskantmutter M 6
Kugelpfanne M 6
Lagerbuchse 8/10x 12
Greitring G8x 1
Sechskantmutter M 7
Schraubensicherung VS 8
Trager

Auspufftopf
Sechskantschraube M 8 x 70
Auspufthaiter

Kiemmschelle

Scheibe B,4x17x 1,6
Sechshkantmutter M 8

Stiick

) mh okt

MN—-L-AM-L--LNNMHNm-k-AﬂNNMMMMMM-‘MﬂﬂI\)MHHH-ﬂ_.ﬂﬂM‘LM‘-l--l'-h'-l-l-l.

Bemerkungen

gehdrt zum Lieferumfang Bild 5

Renault

entspricht nicht der bildlichen Darstellung

45



Tafel 1647 Renault-Benzinmotor 688-7/45, Anbauteile

‘/

-~ BL 656667 68 69 707 75

| r
L .76 7778798081 82 83 8L
BT T

T

85 8587888990 O 92 939 95

46



Bild

50
51
52
53
54
55
56
&7

58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
a8
a9

91
g2
23
94
95
96
g7

Teif-Nr.

526 18
281 08
342 50
001 10
579 68
514 08
005 95
002 58
002 30
349 86
494 10
005 97
537 10
005 97
569 73
494 12
001 15
494 08
001 09
000 24
454 10
566 15
378 39
393 50
566 10
016 90
551 97
005 98
005 98
566 09
494 10
005 97
494 10
005 97
537 10
566 08
006 37
537 28
364 14

494 10
494 10
378 41
002 58
349 86
134 04
670 41
616 86

615 33
677 90
617 91
617 83
617 92
615 38

Benennung

Auspuffendrobr
Sicherungsmutter M 8
Klernmschelle
Sechskantschraube M 8 x 25
Auspuff-Flansch

Schoibe 8,3x22x 3
Sechskantrutter M 8
Innensechskantschraube M 6 x 22
Innensechskantschraube M 6 x 35
Schraubensicherung VS 6
Zahnscheibe A 10
Seochskantmutter M 10
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantmutter M 10
Auspuffkrimmer

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 25
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 20
Sechskantschraube M 10 x 60
Zahnscheibe A 10

Motortrdger, links
Winkelflanschverschraubung
Dichtring 20 x 2,5
Rydraulikpumpentriger, vorn
Scheibenfader3x 5
Hydraulikpumpe ZFS5 11 /4R 212 /1
Sechskantmutter M 12
Sachskantmutter M 12
Hydraulikpumpentréger, hinten
Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 10
Sechskantmutter M 10
Doppefzahnscheibe 10
Spanniasche

Sechskantmutter BM 12 x 1,5
Keilriemenscheibe

Keilriemen SPZ 962 L W
Sechskantschraube M 10 x 110
Sechskantschraube M 10 x 120
Zahnscheibe A 10

Zahnscheibe A 10
Winkefflanschverschraubung
Innensechskantschraube M 6 x 22
Schraubensicherung VS 6
Dichtring 24 x 2,5
Keilriemenscheibe (Aussen @ 120 mm}
Beriihrungsschutz fir Auspuft

3-Wege-Katalysator
Katalysatoriopf - Einlass
Katalysatortopf - Ausiass
Dichtung

Lasche

Hauptdiise 0,113 (Vergaser)

o R T gy

Bemerkungen

fir Lifter und Generatorantrieb
ab Masch.-Nr. 8300 0254

wird nur bei Verwendung mit Katalysator
bendtigt

47



48

1

9 10

Bild Tail-Nr.
1 950 305
2 021 25
3 547 03
4 514 08
5 001 09
6 007 64
7 380 80

a 624 99
8 281 12
a : 266 42

a 008 49

10 281 08

11 007 82

12 001 10
13 577 26
14 614 39
a 618 63
b 207 80
¢ 622 32

15 615 43

16 380 33
a 615 44

i7 494 12

18 0071 00

19 544 30

20 281 10

217 514 10

22 113 68

23 007 89

594 73
525 90

2 3 L 5

D |
n 12 13 14

Benennung

Kantenschutz
Kraftstoffbehélterdeckel
Kraftstoffbehilter

Schaibe 8,3 x22x 3
Sechskantschraube M 8 x 20
Flachrundschraube M 10 x 25
Fahrersitz

Fahrersitz

Sicherungsmutter M 12

Hahn #iir Kraftstoff M 16 x 1
Dichtring 11 x15x 1
Sicherungsmutter M 8

Scheibe 84x17x 1,6
Sechskantschraube M 8 x 25
Frontbiigel
Geftrisbeabdeckung }'
Getriebeabdeckung (. erhdhtes Trittbrett)
Federstacker

Gewindebolzen (mit Loctite 270 eingekiabt)
Sitztrager

Gelenklasche

Gelenkwinkel

Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 40
Gelenkschraube 22 /M 12 x 15
Sicherungsmutter M 10
Scheibe 10,4x28x 3

Putfer

Scheibe 21 x37x 3

Kraftstoffleitung (Rohr 8 x 1360 Ig)
Kraftstoffleitung (Rohr 8 x 1450 Ig)

)' = bei Bedarf Steg von 80 mm auf 40 mm dndern

Stiick

AN A B = PR N R A e e e e TR T T T B e A - T |

- L

Tafel 1620 Sitz, Tank, Kraftstoffleitung

5167 BRO202A223

Bemerkungen

Meterware

schneil verstellbar (Sonderausfkihrung)

bis Masch.-Nr. 8300 0362
ab Masch.-Nr. 83000363

(wird filr 142 bendtigt)

bis Masch.-Nr. 8300 0246
ab Masch,-Nr. 8300 0247

fiir Kubota-Motor
Rir Renault-Motor



Tafel 1631 Batterie, Batterietridger, Drahtwiderstand

Bild

[ S

© oo O h

Tail-Nr.

179 76
139 48
503 33
179 77
001 10
494 08
550 68
570 03
587 94
179 78

Benennung

Batterie-AnschiuBkiermmme +
Schutzleiste
Polabdeckkappe
Batterie-AnschiuBkiernme —
Sechskantschraube M 8 x 25
Zahnscheibe A 8
Batteriespanner
Batterietrager
Drahtwiderstand 1 OHM
Batterie 12 V, 44 AH

Stiick

wd wd wh ek md wl wek ol wel ol

Bemerkungen

49



Tafel 1629 Armaturenbrett, Frontleuchtentrager

32333435 36373839|41143|45)47 {49 SO 51
LOLZ L4 LD 4B

50

fm—mm—m e

Irm— = —————

52 535455 56 57 58



Bild

-~
2

by

a
b
c
d
2]
f

g
h
i

Teil-Nr.

519 24
547 55
227 25
227 24
216 58
500 42
347 25
191 10
191 63
619 40
619 41
231 75
231 71
268 77
450 98
500 43
552 46
435 99
224 53
552 91
552 84
532 80
532 76
594 25
594 33
619 38
476 75
003 16
494 08
526 69
626 69
529 38
510 35
142 90
522 91
034 61
522 94
547 09
521 40
029 31
005 95
494 (18
000 68
527 21
001 09
281 08
514 08
000 22
514 06
281 06
519 03
165 21
514 08
281 08

Benennung

Steckleiste

Lenkrohrblende

Gliitampe 12V 15W
Gliihlampe 12V 4W
Scheinwerfergehduse (rund)
Scheinwerfereinsatz (rund)
Stanzscheibe 9x 73 x 2.5
Formscheibe 9/70 x 2,5 Kugel
Kegelschoibe 30 x 3 x5
Scheinwerler-Einsatz {rechleckig)
Scheinwerfer-Gehiuse (rechteckig)
Blechmutier
Linsenblechschraube 4,8 x 22
Linsenblechschraube
Glilhlampe 12V 21 W
Biinkleuchte

Armaturenbrett

Kabeltiille

Steckdose

Sicherungsdose

Tragbiigel fiir Sicherungskasten
Leuchtanzeige
Warnblink-Druckschaiter
Leuchtentrager (fiir runde Scheinwertfer)
Halter

Leuchtentrager (fiir rechteckige Scheinwerfer)
Signathorn

Linsenschraube M8 x 20
Zahnscheibe A 8
Lenkstitziager
Lenkstitzlager

Mutternhalter
Temperaturanzeige

Handgriff

VR-Umschalthebe!
Druckfeder

Schaltexzenter
Frontkasten-Seitenteil, inks
Druckgriff

AnlaBsperre — Druckschalter
Sechskantmutter M8
Zahnscheibe A8
Sechskantschraube M 8 x 50
VAR-Risgeianschiag
Sechskantschraube M 8 x 20
Sicherungsmutter M 8
Scheibe8,3x22x3
Sechskantschraube M6 x 30
Scheibe 6,3 x 18
Sicherungsmutter M 6

Winke!

Flachrundschraube M 8 x 20
Scheibe 8,3x22x 3
Sicherungsmutter M 8

Stuck

Ml\)-—lq-—mq-—;l\)-—aq_-—aq-ﬂﬂ-A-A-A-\--A-A--A-4-;--A-.nl\'}l\)-a.-.ni\)-l.iﬂﬂﬂMﬂqMMAh%NMMMNNNNNHA

Bermerkungen

siehe unter Leitungsstze

bis Masch.-Nr. 83000394
bis Masch.-Nr, 8300 0394

ab Masch.-Nr. 83000395
ab Masch.-Nr. B300 0395
ab Masch.-Nr. 83000395
abMasch.-Nr, 8300 0335
ab Masch.-Nr. 8300 0395

bis Masch.-Nr. 83000394

ab Masch.-Nr. 83000395

firmach. Lenkung
fiir hydr. Lenkung

nur paarweise austauschen

51




52

Tafel1629 Armaturenbrett, Frontleuchtentrager

32333435

36373839|4

43
4042 L4 LB 4B

L5

L7

49 50 51

52 53 5455 56 57

58

[ R



Bild

41
42

44

46
47
48
49

71
72
73
74
78

Teil-Nr.

000 59
007 80
252 08
007 80
014 69
252 08
007 84
532 79
553 57
553 58
552 49

532 78

587 80
552 45
017 96
537 31
003 186
494 08
519 23
519 24
552 47
519 22
519 21
532 75
503 70
618 80
129 71
509 61
005 95
007 82
618 66
281 08
589 20
549 78
549 79
503 69

847 10

303 94
588 84
588 83
587 39
015 98
001 51
007 82
188 68

Benennung

Sechskantschrauba M 6 x 45
Scheibe6,4x12,5x 16
Druckfeder
Scheiba84x12,5x 1,6
Splint 3,2 x 16
Bruckfeder

Scheibe 10,6 x21 x 2
Horn-Druckschalter
Gliihstartzugschalter
Vorwiderstand

Tréger fir Vorwiderstand

Start-Druckschaiter

Sperriutisse

Armaturenbrett, unten

Boizen mit Kopf

Knopfgriff
Linsensankschraube M8x 20 -
Zahnscheibe A8

Kuppelieiste - Zwiifpolig (2,5)
Steckleiste - Zwilipolig (2,5)
Steckigistentrager
Steckleiste — Achtpolig (2,5)
Kuppelleista - Achtpolig (2,5)
Blinkrelais (fir Warnbiinken)
Blinkgeber (fiir Richtungsbiinken)
Blinkgeber (fiir Richtungs- und Warnblinker) — Elektronik
Lichtziindschalter
Ziindschiissel
Sechskantmutter M 8
ScheibeB8,4x17x16

Klinke

Sichsrungsmutter M 8
Zugfeder

Verschiuideckel @ 53,6 x4
VerschiuBdeckel 20,5 x 6
Blinkschalter
Frontkasten-Seitenteil, rechts
Betrigbsstundenzéhier
Distanzhiiise

Spannbligei

Stacker

Spannhiilse 5 x 24
Sechskantschraube M 8 x 30
Scheibe8,4x17x 1,6
Rohrschelle

Leitungssiéitze:

523 43
594 48
620 94
5884 55
549 83
537 56
549 84
594 49
594 52
594 53
106 76

Leitungssatz - Frontleuchten (schmale Ausfihrung)
Leitungssatz— Frontieuchten (breite Ausfihrung) rund
Laitungssatz— Frontleuchten (breite Ausfiihrung) eckig
Leitungssatz— Motor

Leitungssatz — Armaturenbrett - Motor

Leitungssatz - Armaturenbrett — Heck

Leitungssatz — Hackleuchten

Leitungssatz — Heckleuchten

Leitungssatz — Armaturenbrett

Leitungssatz - Armaturanbrett

Streuscheibs)’

)’ = Streuscheibe fiir eckige Scheinwerfer nicht lieferbar

639 91
639 92

Kuppelleiste - Zweipolig (6,0)
Steckleiste - Zweipolig (6,0)

Stiick
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1

1

-
DO N -

—"

L T R B R T T S Y SR

MY~ =k =l ek wmd ok mh wmd wh b

Bemerkungen

nur flir Kubota
nurfiir Kubota
nur fiir Kubota

fiur Renault-Diesel
fiir Renault-Benzin

im Bedarfsfall Tail-Nr. 18 80 verwenden
im Bedarfsfall Teil-Nr. 618 80 verwenden

{fiir Fahrpedalfeststeliung)

nurpaarweise austauschen

bis Masch,-Nr. 83000394
ab Masct.-Nr. 8300 0395
nur fiir Kubota

fiir nicht klappbare Ausfiihrung
fiir klappbare Ausfithrung

fiir Renault - Banzin

fir Kubota - Diesel

fiir runde Schainwerfer

53




Tafel 1630 Wasserkiihler, Sieb, Luftfiihrungsbleche,
Bowdenzug - Choke, Stop

234 5678 90NRB WS B T BEY 20 2 22732&252627282930 33 333 3% 36 I

1

59 606l 62 63 64 65 GB

54



3

Bild

oA -

Teail-Nr.

000 06
005 95
o007 82
570 09
503 14
570 25
001 10
579 57
592 96
281 81
007 89
513 19
509 95
005 95
007 82
950 609
610 67
ogr o9
007 82
005 95
570 45

601 08

001 12
593 31
570 61
593 31
8950 308
518 64
570 34
593 15
001 09
og7 82
00t 10

570 64
481 69
610 33
0071 10
514 08
549 62
486 49
668 39
570 81
494 08
005 95

Benennung

Sechskantschraube M 8x 40
Sachskantmutter M8

Schaibe 8 4x17x 1,6

Ciktihlarstiitze {fiir Ausfhrung mit Renault-Motor)
Oliferstiitze (fiir Ausfiihrung mit Kubota-Motor)
Haubenscharmier

Sachskantschraube M8x 25

Deckel fiir Wasserflasche

Wasserflasche (ohne Dackef)
Sechskantschraube M6 x 70
Scheibeb,4x125x 1,6

Drucifader

Spannbiigel

Sechskantrmutter M8

Scheibe 8,4x 17x1,6

Dichtprofil

Schottwand

Sechskantschraube M8 x 20

Schaibe8,4x17 x 1,8

Sechskamtmutter M 8

Olkiintersiab

Sechskantschraube M 8 x 20
Scheibe8,4x17x1,6

Sicherungsmutter M8

Sechskantschraube MEx 12

Zahnschaibe A6

Winkeflasche

Zahnscheibe A6

Sechskantmutter M6

Sicherungsmutter M 8

Strebe

Sechskantschraube MEx 18

Gebldse

Liiftorrad

Scheibe8,4x17x1,6

Sicherungsmutter M8

Ontiittertréger

Zahnscheibe A 6

Sechskantmutter M6

Schaibe8,4x17x1,6

Sicherungsmutter M8

Oibahiltertréger

Sechskantschraube M 8x 20
SechskantschraubaMEx 18

Klihtermaske .

Kiihlersiobfiihrung, recht

Wasserkihiersieb

Scheiba8,4x17x 1,6

Sechskantmutter M8

Sechskantschrauba M8x 25
Scheibe8,3x22x3

Sicherungsmutter M &

Karmin, rechts (fr Ausfiihrung mit Kubota-Motor)
Kamin, rechts fiir Austiihrung mit Renault-Motor)
Kamin, rechts {flir Ausftihrung mit Renault-Motor)
Scheibe8,4x17x1,6

SechskantmutterM 8

Sechskantmutter M6

Bodenplatte

Scheiba 6,3x 18x2,5

Sachskantschraube M6 x 16

Kamin, links (fir Ausfihrung mit Kubota-Motor)
Karnin, links {fir Ausfihrung mit Renault-Motar)
Karnin, finks (fiir Ausfiihrung mit Renauit-Motor)
Kantenschutz

Kabelttille

Tragblige! (fiir Ausfihrung mit Renault-Mator)
Tragbdge! {flir Ausfihrung mit Kubota-Motor)
Sechskantschraube M8 x 20
Schaibe8.4x17x1,6

Sachskantschraube M 8x 25
Sechskantschraube M8x 20

Olkiittermaska

Bowdsnzug - Choke (fiir Ausfibrung mit Renautt-Molor)
Bowdenzug - Stop {fir Ausfiifrung mit Kubota-Motor)

Sechskantschraube M 8 x 25
ScheibeB,4x17x 1,6
Wasserktihler
Verschiussdecke!

Dichtung

Kiihiarsiebfihrung, links
Zahnscheibe A 8
Sechskantmutter M8

Stick

“A_‘_____&A‘_‘_NMA,\,_‘__;Hl.._.._.__,.NM._.MMN_.._.......&c\;u-uuﬂquqqr\;nmm-‘ﬂuuqmqqqq.‘-.;-.;-..-.‘-..-..-.ggvg-..|.A.p.-..-.....-.‘.-..hm_.mn\:na.

Bemerkungen

Metorware

Einzeiteil von Bild 32

biz Masch.-Nr. 83000253
ab Masch.-Nr. 8300 0254

bis Masch.-Nr. 83000253
ab Masch,-Nr. 83000254
Motorware

filr Teil 496 49

55




56

Bild

2
3
4

Tail-Nr.

591 38
591 39
484 08

001 10 -

526 61
618 94
618 95
001 03
008 34
503 39
594 72
567 93
224 51
577 35
577 36
618 61
618 62
954 412
577 34
281 10

Tafel 1570 Trittbretter, Gaszug

Benennung

Tritthreitrnatte, links

Tritthrettratts, rechis

Zahnscheibe A8

Sechskantschraube M 8 x 25
Regulierhebel-Anschiag
Regulierheblanschlag (Benzin), angenietet
Regulierhebeianschiag {Diesel), angenietet
Sechskantschraube M 10 x 25

Scheibe 10,5x30x 3
Drahzahi-Regutierhebel

Gaszug

Gaszug

S-Haken

Trittbrett, links

Tritthrett, rechts

Tritthrett, links (erhoht)

Trittbreft, rechts (erhéht)

Kette (240 mm}

Auftritthige!

Sicherungsmutter M 10

Stiick

[ R B L I T L e

Bemerkungen

bis Masch. Nr.
ab Masch. Nr. 8300 0454
ab Masch. Nr. 8300 0425

fiir Kubota-Motor
fiir Renauft-Motor

bis Masch. Nr. 8300 0362
bis Masch. Nr. 8300 0362
ab Masch. Nr, 8300 0363
ab Masch. Nr. 8300 0363
Materware



:;J}?

f oo

Tafel 1595 Fett-Schmierleitungen

123 L 5 6

.
g
o
g
&
0
Bild Teil-Nr. Benennung Stlick Bemerkungen
1 525 03 Einschraubstutzen 1
2 589 92 Druckrohr - Fahrpedal 1
3 589 95 Druckrohr - Lenkritze! 1 fir mech. Lenkung
4 589 94 Druckrohr - Lenksegment 1 fiir mech. Lenkung
5 589 93 Druckrohr - Differentialpedal 1
6 587 48 Schmierschiauch 1
7 011 @2 Federscheibe B 10 1
8 g0t 03 Sechskantschraube M 10x 25 1
9 525 03 Einschraubstutzen 5
10 393 70 Schneidring & 2
11 576 38 Uberwurfmutter 2
12 506 18 Staubstecker B2 4
13 614 49 Hydrauliksteckdose B2 8 148 4
a 558 03 O-RAing 1
b 558 04 Stitzring 1 } Dichtteile von Bitd 13
¢ 558 05 Dichtung 1
14 005 97 Sechskantmutter M 10 1
15 021 83 Schmiermippel AM 10 x 1 5
16 614 46 Sondar-Sechskantmutier M 10 1
17 016 19 Spannhiilse @4 x 16 1
18 614 43 Hebel 1
19 577 13 Schmierleiste )

§7




58

Tafel 1622 Motorhaube, Verkleidungen
(Ausfiihrung mit Kubota-Motor)

9 0NRBLD
v

Iy

23 24252627 28293031

A

e R e 2T s st i e 15 T T B - .



Bitd

DN AWM

Teil-Nr.

570 25
554 85
517 &7
551 79
950 305
950 305
281 06
573 86
552 19
557 96
o011 89
003 37
003 26
271 65
450 98
227 26
450 99
555 21
616 69
555 22
178 90
178 &7

616 87
549 84
584 49
519 24
526 40
005 93
494 05
557 91
557 92
552 19
5§57 93
450 84
552 31
532 73
268 77

Benennung

Haubenscharnier
Verkleidung, rechis
Lutt-Vorabscheider
Motorhaube
Kantenschutz
Kantenschulz
Sicherungsmutter M 6
Blendensieb

Zugteder
Scharnierstange -
Federscheibe B 5
Linsenschraube M 5 x 35
Linsenschraube M5 x 16
Linsenblechschraube 3,9 x 9,5
Glihlampe 12V /21 W
Sofitte 12V /5 W
Glihlampe 12V /10 W
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, rechts
Gelenkbolzen und Splint
Haubenhatter

Verkieidung, links
Leitungssatz - Heckleuchten
Leitungssatz - Hackleuchten
Steckieiste

Heckverkleidung
Sechskantmutter M 6
Zahnscheibe A 5
Riickieuchtentrdger, links
Riickieuchtentriger, rechts
Zugfeder
Rickieuchtenkiappe
Blinkschiuss-Leuchta
Blink-Schiuss-Brams-Leuchte
Riickstrahler
Linsenbiechschraube 4,8 x 13

Stiick

- o R

S . It B NS IS NS U N |

AR R R RO A B A e e e

Bemerkungen

Meterware
Meaterware

bis Masch.-Nr. 8300 466
ab Masch.-Nr. 8300 4657
bis Masch.-Nr. 8300 353
ab Masch.-Nr. 8300 354

Einzelteil von Bild 17

fir nichtklappbare Ausfiihrung
fiir klappbare Ausfithrung

bis Masch.-Nr. 8300 466
ab Masch.-Nr. 8300 467

59




gen

Tafel 1621 Motorhaube, Verkleidun
(Ausfiihrung mit Renault-Motor)

60



Bild

- N -

© @ N>

10

12

13
14

15
16
17

18

19
20
21
a2
23

24

25
26
27
28
29

30
3
32

Teil-Nr.

570 25
570 52
554 85
570 38
556 22
570 70
551 79
517 57
950 305
281 06
573 86
526 40
552 19
557 96
ai1 89
003 26
003 37
450 84
552 31
271 65
450 98
227 26
450 99
570 37
616 85
619 69
178 90
178 87

950 305
570 51
616 87
617 85

549 84
594 49
519 24
005 93
494 05
552 19
557 81
557 92
557 83
532 73
268 77

Benennung

Haubenscharnier
Verkieidung, rechts
Verkleidung, rechts
Verbindungsschiene, rechls
Verbindungsschiens, rechts
Motorhaube

Motorhaube
Luft-Vorabscheider
Kantenschutz
Sicherungsmutter M 6
LufteiniaBgitter
Heckverkloidung

Zugfeder

Scharnierstange
Federscheibe B 5
Linsenschraube M 5 x 16
Linsenschraube M 5x 35
Blinkschiuss-Leuchte
Blink-Schluss-Brems-Leuchte
Linsenblechschraube 3,9 x 9,5
Glihlampe 12V /21 W
Sofitte 12V/5W
Giiihlampe 12V /10 W
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, links
Verbindungsschiene, links
Gelenkbolzen und Spiint
Haubenhaiter

Kantenschutz

Verkleidung, links
Verkleidung, links
Verkleidung, links

{zusétzlich Iir 616 87 bei Masch. ahne Katalysator)

Leitungssatz - Hackleuchten
Leitungssatz - Hackleuchten
Stackleiste
Sechskantmutter M 6
Zahnscheibe A 5

Zugfeder
Riickleuchtantréger, links
Riickleuchtentréger, rechts
Riickleuchtankiappe
Riickstrahier
Linsenblechschraube 4,8 x 13

Stiick

e i wk e md w B

L R L IR R S N LR R U O O SR PO |

- |

N R R =~ AN B~ o

Bemerkungen

bis Masch.-Nr. 8300 0253
ab Masch.-Nr, 8300 0254
bis Masch.-Nr. 8300 0253
ab Masch.-Nr. 8300 0254
bis Masch.-Nr. 8300 0253
ab Masch.-Nr. 8300 0254

Meterware

bis Masch.-Nr. 8300 466
ab Masch.-Nr. 8300 467

bis Masch.-Nr. 8300 466
ab Masch.-Nr. 8300 467
bis Masch.-Nr. 8300 0253

von Masch.-Nr. 8300 0254 bis 8300 0353

ab Masch.-Nr. 8300 0354

Einzelteil von Bild 19
Meterware

bis Masch.-Nr. 8300 0253
ab Masch.-Nr. 8300 0254
ab Masch.-Nr. 8300 0254

fir nichtklappbeare Ausfithrung
fir kiappbare Ausfihrung

61




Tafel 1593 Hydraulikgetriebe, Olbehilter, Olkiihler

(Anlage ohne 2. Steuerventil zum Schwenken)
(Mechanische Lenkung)

Its

\
LLLS LG 47 8 L9 50 51

&
o]

62




4

Biid Teil-Nr.

1 005 95
2 517 64
3 556 56
4 527 39
5 001 81
6 494 06
7 043 79
8 291 65
g 022 07
10 0071 10
11 552 44
12 001 10
13 542 88
14 500 72
15 570 38
16 500 72
17 588 89
18 500 72
i8 852 613
20 569 69
21 500 71
22 500 72
23 005 95
24 494 08
25 009 23
26 020 69
27 500 72
28 952 612
29 500 72
30 pz22 o7
31 291 64
32 508 61
33 522 73
34 393 02
35 393
36 001 10
37 575 52
38 005 95
39 005 93
40 525 05
41 542 87
42 021 57
43 455 55
44 437 15
45 437 14
46 527 06
47 521 84
48 500 72
49 570 31
a 612 71
b 386 93
c 588 65
d 588 89
50 022 07
51 291 64
52 508 61
53 a52 611

Hinweis ,B" badeutet:

Benennung

Sechskantmutter M 8
Oikiinler

Oibehatter

Luftfiter mit Oimesstab
Sachskantschraube M 6 x 40
Zahnscheibe A6
Spannband

Schutzkappe 14
Schiauchschelle
Sechskantschraube M8 x 25
Strebe

Sechskantschraube M 8 x 25
Hydraulikschliauch
Schiauchschelle 20- 32 x 9
Oikiiblerrohr
Schiauchschelle 20-32x 9
Gummikappe
Schiauchscheile 20 - 32 x 9
Hydraulikschiauch (2 x 0,3 m)
Gummikappe
Schiauchschelle 12 -20x 9
Schilauchschelle 20 - 32 x 9
Sechskantmutter M 8
Zahnscheibe A8

Dichtring 18x24x 1,5
Verschiusschraube M 18x 1,5
Schilauchschelle 20-32 x 9
Hydraulikschiauch
Schiauchschelle 20 - 32 x &
Schiauchschelle
Schutzkappe 12,5
Schiauchschelle 16 - 26 x 9
Hydraulik-Schiauchtiille
Uberwurtmutter 15 22
Schneidring 15
Sechskantschraube M 8 x 25
Oibehiltertrager
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter M 6
Einschraubstutzen
Einschraubstutzen

Dichtring 18x 2,5
Hydraulikgetriebe
Schneidring 18
Uberwurfmutter 18 26
Filter-Schraubpatrone
Hydraulikschiauch
Schiauchschelle 20 - 32 x 9
Olbehdfter (ca. 9 Lir.)
Oibehdlter (ca. 15 Lir.)
Spannband

Gummikappe 25
Gummikappe 20
Schiauchschelle
Schutzkappe 12,5
Schiauchschella
Hydraulikschiauch

Stiick

ok kA ORI ok ok ke ek wd wd ek ek wh o wdk kI

- el el o= o=t B R N

O e L T N . R R R O I TU L L IO |

Dieser Hydraulikanschiuss wird bei Maschine mit Renault-Motor unten,
bei Maschine mit Kubota-Motor oben

an den Hydraulikmotor angeschiossen.

Bemerkungen

Maeterware

Meterware

bis Masch.-Nr. 8300 0232
ab Masch.-Nr. 8300 0233
ab Masch.-Nr. 8300 0233
ab Masch.-Nr. 8300 0233
ab Masch.-Nr. 8300 0233

Meterware

63



64

Tafel 1594 Steuerventil, Hydraulikleitungen
(Anlage ohne 2. Steuerventil zum Schwenken)
(Mechanische Lenkung)

26 27 2829




Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 568 15 Diise fiir Drossel M7/0,6 2
2 566 90 Einschraubstutzen8 14 5/12 K 2
3 517 56 Hydraulikschlauch 2
4 566 93 T-Verschraubung 1
5 589 85 Druckrohr 1
6 589 84 Druckrohr 1
7 393 74 Verbindungsstutzen 1
8 589 83 Druckrohr 1
9 576 96 1-fach Hydraulikventil HD 120 / 1K0Q1 1
10 494 10 Zahnscheibe A 10 1
11 005 957 Sechskantmutter M 10 1 .
12 588 94 Hydraulikventiihebel! 1 Entspricht nicht der bildlichen Darstellung
13 146 50 Schaltgriff 1
14 589 82 Druckrohbr (mech. Lenkung) 1 f. Renauit-Motor
a 610 61 Druckrohr (mech. Lenkung) ) f. Kubota-Motor
R 15 393 74 Verbindungsstutzen 7
' 16 204 81 Schneidring 12 2
17 204 80 Uberwurfmutter 12 (M 18x 1,5) 2
18 504 66 Hydraulikschiauch 1
- 19 393 74 Verbindungsstutzen 1 nur fir Kubota-Motor
20 549 28 Riicklaufrohr ) nur fur Kubota-Motor
21 517 53 Einschraubstutzen 2
) 22 517 56 Hydraulikschlauch 2
23 566 93 T-Verschraubung 2
24 494 10 Zahnscheibe A 10 2
24 494 10 Zahnscheibe A 10 2
25 Sechskantschraube 2
26 570 66 Hydrautikventiftréger 1
27 589 86 Riicklaufrobr 1
28 394 59 Dichtkantenring 22 )
29 523 11 Schwenkverschraubung 7

Hinweis ,A" bedeutet: Dieser Hydraulikanschiuss wird bei Maschine mit Renault-Motor oben,
bei Maschine mit Kubota-Motor urten
an dan Hydraulikmotor angeschiossen.

65




Tafel 1826 Hydraulikanlage
~ {mit hydr. Lenkung)

{mit Geridteantriebshydr. Art. 8339011)

53 40

198

4
&2

E
A
B
L0 w0

" AUF RECHTER
MASCHINENSEITE
EINGEBAUT

AUF LINKER
MASCHINENSEITE
EINGEBAUT

ZUM PRIORITATSYENTIL, T
SIEHE TAFEL 1818

ZUR HYD. PUMPE
SIEHE TAFEL 1818

66



Bild Teil-Nr.

2 577 37
3 576 98
a 576 96
& 508 61
& 612 71
9 556 56
a 020 70
b 009 36
10 527 39
11 291 65
12 022 07
13 020 69
14 009 23
15 952 610
16 952 611
17 523 11
18 394 58
19 521 84
20 437 14
21 437 15
22 500 72
23 455 55
24 527 06
25 542 87
26 021 57
27 542 g8
28 517 64
29 g52 613
a0 570 36
31 525 05
33 679 06
40 393 80
41 589 84
42 589 85
43 566 93
44 517 56
45 566 80
46 568 15
47 517 53
48 573 45
49 610 63

x = nach Bedarf

Benennung

Hydroeinfachventil
Hydroeinfachventil (ohne Schwimmsteliung)
Hydroeinfachventil (mit Schwimmsteliung)
Schiauchschelle 16 - 26
Otbehéiterca. 15 Lir.
Olbehdltarca. 4,5 Ltr.
innensachskantschraube M20 x 1,5
Dichtring A20

Luftfilter mit Stab
Schutzkappe 14
Schiauchschelle
InnensechskantverschiuBschraube M 18 x 1,5
Dichiring 18 x24 x 1,5
Hydroschiauch( 70mm)
Hydroschiauch (450 mm)
T-Schwenkverschraubung
Dichtkantenring
Hydroschiauch
Uberwurfmutter 18
Schneidring 18
Schiauchschelle 20- 32
Hydrogetriebe
Filterschraubpatrone
Einschraubstutzen
Dichtring
Hydraulikschiauch
Oikiihler

Hydroschiauch (300 mm)
Otkiihterrohr
Einschraubstutzen
Druckrohr
Einschraubstutzen
Druckrotir

Druckrohr
T-Verschraubung
Hydroschiauch
Einschraubstutzen
DlisaM7/0,8
Einschraubstutzen
Hydrozylinder
Rtickiaufrohr

Stlick

B S S R O T D T e e T T DO R " T « N - T PR PO I C e ST S Rt )

- A RN RN N

Bemerkungen

wird fiir Art. 8339 011 bendtigt

Meaterware
Metarware

Meterware

67




Tafel 1826 Hydraulikanlage
(mit hydr. Lenkung)
(mit Gerédteantriebshydr. Art. 8339011 )

—
Ln

san— G & & Y

E Bl 50 58
X 9 0 )
198 Uzo
5657—@Qp_55
s657—Ep 5t |

L8 4 644 43 AUF RECHTER
569 - MASCHINENSEITE

EINGEBAUT
] ;

AUF LINKER
MASCHINENSEITE
EINGEBAUT

ZUM PRIORITATSVENTIL, T
SIEHE TAFEL 1818 -

ZUR HYD.PUMPE
SIEHE TAFEL 1818

% 6l7 2 238 4%
72 217
)

68



ild

50
51
52

54
55
56

o0

57

59
60
67
62

o

64

66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
88
89
a2
53

oo

94
95
96
87

Teil-Nr.

553 18
610 62
610 64
552 98
&10 65
610 66
614 49
558 03
558 04
558 05
506 18
569 67
552 98
6719 97
619 95
619 94
514 49
558 03
558 04
558 05
506 18
619 92
619 83
521 81
393 80
500 71
952 128
612 57
612 58
500 73
612 80
608 68
612 83
436 21
550 68
618 65
612 64
618 64
020 68
009 19
618 99
521 81
009 18
619 96
619 97

Benennung

T-Verschraubung
Riickiaufrohr
Riicklaufrohr
Einschraubstutzen
Druckrohr

Druckrohr
Hydrosteckdose
O-Ring

Stiitzring

Dichtung

Staubstecker
Hydroeinfachventil
Einschraubstutzen
Druckrohr

Druckrohr

Druckrohr
Hydrosteckdose
O-Ring

Stitzring

Dichtung

Staubstecker
Druckrohr

Druckrohr
Hydroschiauch
Einschraubstutzen
Schiauchschelle 12 - 20
Hydroschiauch (100 mm)
Saugrohr, links
Saugrohr, rechts
Schiauchschalle 32 - 50
Hydrosteckdose
Dichtungssatz fiir Teil-Nr. 61280
Staubkappe
Verbindungsstutzen
Hydroschlauch
Uberlastventilkiotz
Uberiastventil
Uberlastventii
Verschiuischraube M 16x 1,5
Dichtring 16x20x 1,5
Einschraubstutzen
Hydroschiauch
Dichtring 12x 16x 1,5
Druckrobir

Druckrohr

e A e B R e L L L T T T N I VAR U S T X S S S

Stiick

Qemerkungen

} Einzelteile von Bild 56

, Einzelteile von Bild 63

Meterware

bis Masch.-Nr. 8300 0382
ab Masch.-Nr. 8300 0383

bis Masch.-Nr, 8300 0382

69



Tafel 1614a Frontsichelmaher 150cm/ 180 cm

{(Messerkasten-Heckauswurf)

7 8 990 11 12

5 6

L

L2

T

3637 38 39404

35

32 33 3.

L3 L 15

70




Bild Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemarkungen
‘ 1 877 52 Gelenkarm, rechts 180 cm (fir nicht seitenversetzten Miher) 1 bis Gerite-Nr.
' a 619 74 Gelankarm, rechts 180 cm (fiir micht seitenversetzten Maher) 1 ab Gerdte-Nr.
b 577 52 Gelenkarm, rechts 150 cm (fiir nicht seitenversetzten Miher) T big Geréte-Nr.
c 617 04 Gelenkarm, rechts 150 cm (fir nicht seitenversstzten Méher) 1 ab Gerite-Nr,
d 617 0d Gelenkarm, rechts 180 cm (fiir seitenversetzton Mihar) ) bis Gerdtg-Nr. 83800113, bis Gordta-Nr, 83800167
e 672 32 Gelankarm, rechts 180 cm (fiir seitenversetzten Méher) 1 von Gerdte-Nr. e Labis
f 519 74 Gelenkarm, rechts 180 cm (fir seitenversetztan Méher) 1 ab Gardta-Nr. , alr Gerdta-Nr,
2 014 85 Splint 5 x 40 4 .
3 588 50 Zylinderboizen 2
4 281 20 SicherungsmutterM 18x 1,5 2
5 005 98 Sechskantmutter M 12 2
[ 577 &1 Gelenkarm, links 180 cm (fir nfcht seiteniversetzten Miher) I bis Gerdte-Nr.
a 619 73 Gelenkarm, links 180 cm (fiir micht seitenversetzten Miher) 1 ab Qeréite-Nr.
b 577 51 Gelankarm, links 150 cm (fiir nicht seitenversetzten Méher) 1 bis Geréte-Nr,
c 817 03 Gelankarm, links 150 cm (fiir nicht seitenversetzten Méber) 1 ab Geréte-Nr.
d 617 03 Gelankarm, links 180 cm {fir ssitenversetztan Maher) 1 bis Gerédte-Nr. B380 (0113, bis Gerdte-Nr. 83800167
e 672 33 Gelenkarm, links 180 ¢m {(tir seitenversetzten Miher) 1 :gggg:g:g:x: g‘;ggg; é;g;:
f 619 73 Gelenkarm, lirks 180 cm (fir seitenversatzton Méher) 1 ab Gerdta-Nr,
7 576 13 Kugelzapten (L = 130 mm;) 2 EinzefteilvonBild 1,b, ¢, d,e+6,b,¢,d, e
8 587 11 Sechskantschraube M 12 2
g 207 90 Fadarstacker 2
a 588 51 Gelenkstiitze 2
10 588 52 Druckfedar 2
11 130 01 Sachskantschrauba M 12x 110 2
12 590 89 Kiappstecker 2
13 493 00 Klappstecker 2
14 587 37 Distanzrotr 38 x 25,1 x 10 2
15 587 37 Distanzrohr 38 x 25,1 x 10 2
16 587 37 Distanzrohr38 x 25,1 x 10 2
17 587 38 Abdeckring 2
i8 - - Einzelteilvon Bitd 17
19 281 28 Kugellager 6005 Z (25 x 47 x 12) 2
20 263 90 Schrniernippel 2
21 281 28 Kugellager 6005 Z (25 x 47 x 12) 2
22 587 38 Distanzrohr 38 x 25,1 x 20 2
23 587 36 Distanzrohr 38 x 25,1 x 20 2
24 587 36 Distanzrohr38x25,1 x 20 2
25 571 81 Radgabe! 2
26 281 10 Sicherungsmutter M 10 2
27 000 78 Sachskantschraube M 10x 120 2
28 571 90 Labyrinthtopf 2
29 14 91 Distanzrohr 10x20x93 2
ae 506 00 Laufrad 180 x 80 2
ar 571 80 Labyrinthtopf 2
32 588 &1 Rahmen lir Frontsichelmiher 180 cm
{fir nicht seitenversetzten Miher) 1 bis Gardta-Nr.
a 830 05 Rahmen fiir Frontsichelméher 180 cm
{fiir nicht seitenversetzten Maher) 1 ab Geréta-Nr.
b 588 61 Rahmen fir Frontsichelméher 150cm '
(fiir nicht seitenversetzten Miher) 1 bis Geréite-Nr, B380 0249, bis Geréte-Nr. 8380 0161
[+ 622 55 Rahman fiir Frontsichelmiher 150 cm
{fiir nicht seitenversetrton Miher) 1 ab Geréte-Nr, 83800250, ab Geréte-Nr, 83800162
d 517 09 Rahrnen fiir Frontsichelmdher 180 cm .
{fiir seitenversstzten Miher) 1 bis Gerdte-Nr. 83800113, bis Gerdte-Nr. 83800167
e 620 38 Rahmen fir Frontsichelmiher 180 cm
(fdr seitenversetzten Miher) 1 ab Gerdite-Nr. 83800114, ab Geréte-Nr. 83800168
f 617 01 Schutzbiigel 180 cm (fiir seitenversetzten Maher) 1
g 000 65 Sechskantschraube M 10 x 80 4
a3 o0t 93 Sechskantschraube M 10 x 25 2
34 494 10 Zatinscheibe A 10 2
35 005 97 Sechskantmutter M 10 2
36 005 98 Sechskantmutter M 12 2 bis Geréte-Nr. 8380 0051, bis Gardte-Nr. 83800161
a 281 18 Sicherungsrmutter M 16 2 ab Gerdte-Nr. 8380 0052, ab Geréte-Nr. 83800162
37 494 12 Zahnscheibe A 12 2 bis Geréte-Nr. B380 0051, bis Geréta-Nr. 83800161
38 557 76 Laufradirdger 2 bis Geréita-Nr. 83800051, bis Gerite-Nr. 83800161
a 629 58 Laufradtrdger 2 ab Geréte-Nr. B380 0052, ab Gerdte-Nr. 83800162
39 aJ16 82 Halbrundkerbnagel 5 x 10 2 Einzelteif von Bild 38
40 446 17 Scheibe 12x50x 4 2 bis Gerite-Nr. 83800051, bis Gardte-Nr. B380 0161
a 514 16 Scheibe 16,5x42x 5 2 ab Gerdte-Nr. 8380 0052, ab Geriite-Nr, 8380 0162
41 519 18 Stiitzradachse 2 bis Gerdite-Nr. 8380 0051, bis Geréite-Nr. 8380 0181
a 829 60 SHitzradachse 2 ab Gerdle-Nr. 8380 0052, ab Gerita-Nr. 83800162
42 506 00 Laufrad 180 x 80 2
43 543 54 Labyrinthtopf 2
44 281 12 Sicharungsmutter M 12 2
45 557 21 Messerkasten-Heckauswurf, 150 cm
ffiir nicht seitenversetzton Maher) 1 bis Geridite-Nr. 838007113
a &14 51 Masaerkasten-Hackauswurf, 150 crm
(fir nicht ssitenversetzten Méher} 1 ab Gerdte-Nr. 83800114
b 612 20 Messerkasten-Heckauswurf, 180 cm
{fiir nicht seitenversetzten Msher) 1 bis Gerdte-Nr. 83800103
¢ 614 53 Messerkasten-Heckauswurf, 180 cm
(fir nicht seitenversetzten Miher) 1 von Gerédte-Nr. 8380 0104 bis Geréta-Nr.
d 617 14 Messerkaston-Hackauswurf, 180 cm
(fiir nicht seitenvergetzten Maher) 1 ab Gerdte-Nr.
e 617 14 Messarkasten-Heckauswurf, 180 cm (fir seitenversetzien Miher) 1
71



7e

Tafel 1614 b Frontsichelméher 150 cm /180 cm

(Messerkasten-Seitenauswurf)




Bitd Teil-Nr. Benennung
7 588 55 Zylinderbolzen 12 x 190
a 007 85 Scheibe 13x24x 2,5
2 014 57 Splint 4 x 20
3 593 10 Schutzhaube
4 557 72 Abdeckblech, rechts
a 583 34 Abdeckblech, rechts
b 549 80 VerschiuBstopfon
5 150 18 Pitzpuftfar
6 007 85 Scheibe 13x24x 2,5
) 950 308 Kantenschutz - PVC
9 557 71 Abdeckblach, links
a 593 33 Abdeckblach, links
b 549 80 VerschiuBstopfen 31,8x 12
10 001 02 Sechskantschraube M8 x 16
11 537 08 Doppeizahnscheibe 8
12 593 13 Biigel
13 557 82 Schutzieiste)
14 557 67 Abdeckbiech, vorn — 150 cm
a 593 35 Abdeckblach, vorn — 180 cm — symimetrisch
b 630 11 Abdeckblech vorn - 180 cm — symmatrisch
c 617 00 Abdeckung, vorne ~180cm
15 557 51 Schutzioiste)’
a 593 a7 Schutzieistef'
b 165 21 Flachrundschraube M 8 x 20
16 557 58 Scharnierstange
17 251 08 Sicherungsmutter M 8
18 514 08 Scheibe83x22x3
19 257 38 Bandfeder
a 257 37 Bandleder
b 560 56 Blindniet 3 x 10
20 593 36 Auswurfklappe
21 281 10 Sicherungsmutter M 10
22 588 66 Praliklappe .
23 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25
24 588 32 Messerkasten-Seitenauswurf— 150 cm— symmetrisch
a 614 50 Messerkasten-Seitenauswurf— 150 cm — symmetrisch
b 592 50 Messerkasten-Seitenauswurf—180 cm— symmetrisch
c 614 52 Messerkasten-Seitenauswurf— 180 cm— symmelrisch
d 617 13 Messerkasten-Seitenauswurf— 180 cm— symmetrisch
e 617 13 Messerkasten-Seitenauswurf— 180 cm— asymmetrisch
t 592 70 Schutzbiigel
25 617 02 Schutziappen
26 830 99 Laufrolle
27 165 33 Spannhiilse
28 631 00 Zylinderbolzen
29 281 08 Sicherungsmutter M8
30 514 08 Scheibe
31 630 50 StoBstange)’ — 180 cm
a 630 79 StoBstange - 150cm
610 03 Messerabdeckung
590 89 Klappstecker
Umrissleuchte fir asymmetr. Mdher: 618 75 Leuchte
450 89 Gilihbime 12V-10W
140 97 Druckfeder
029 22 Stecker
618 79 El. Leitung
618 77 Klammleiste
618 76 Winkel

m—d md ved otk ek wh

Stuck

NN W - = N

e = T = T N B e T e T N = T R R O T T T A R T O e |

Bemerkungen

f. 150cm
{.180cm

Meterware
f150cm
f. 180cm

Lénge =640 mm

bis Gerdte-Nr. 83800172

ab Geréte-Nr. 8380 0173

fiir seitenversetzten Méher

Lénge = 740 mm bis Gerite-Nr. 8380 0172
Linge = 840 mm bis Gerite-Nr. 8380 0185

bis 83800171, sowie ab 83000176 bis 83000179
von 83800172 bis 83800175 u. ab 83800180

bis 83800132, sowie ab 8380 0138 bis 83800140
von 83800133 bis 83800137 u. ab B3B0 07141 bis
ab Geriite-Nr.

nur fiir Mahar 180 cm
ab Gerdte-Nr. 83800173 und ab 8380 0260

ab Gerdte-Nr. 83800173 und ab 8380 0260
ab Gerdte-Nr. 83800173 und ab 83800260

ab Gerdte Nr. 83800173
ab Geréte Nr, 8380 0260

nwr fir Transportfahrt
f. Sicherung der Auswurfkiappe b, Transport

73



74

Tafel 1615 Frontsichelmaher 150 cm/ 180 cm
Mass von Mitte Getriebe bis Oberkante Riemenabdeckblech = 125 mm

ab Masch.-Nr. 8380 0180 bei 150 cm Seitenauswurf
ab Masch.-Nr. 8380 0114 bei 150 cm Heckauswurf
ab Masch.-Nr. 8380 G141 bei 180 cm Seitanauswurf
"~ ab Masch.-Nr. 8360 0104 bei 180 cm Heckaus wurf




|
i
|
3
3

Bild

o WD
[+]

OO ND

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

- 47

48
49

Teil-Nr.

005
002
164
016

025
5582
o1o
025
282
282
282
013
159
282
504
021
178
588

484
021

025
588
386
386
025
013
253
202
588
008
021
525
005
494
001
229
543
532
282
537
393
588
525
543
229
532
282
557
525

69-

20
71
as

74
78
74
02
03

98

8%

98
21
56
25

21

71
58
27
28
71
g0
08
78
28
43
83
03
97
08
0z

27
13
10
59
39
03
53
60
27
13
64
03

Benennung

Gewindestift M8 x 10
innensechskantschraube M 10 x 40
Schraubensicherung VS 10
Halbrundkerbnage! 4x 8
Antrisbskegelrizel (Z = 27) )
Antriebskegeiritzel (Z = 27) ?
Kugeliager 6208 (@ 40 x @ 80 x 18)
Distanzrohr

Einstelischeibe 40x 51,5x 0,2
Kugellager 6208 (@ 40x D 80 x 18)
Einstellscheibe @63 x @80 x 0,2
Einstelischeibe @63 x @80 x 0,3
Einstellscheibe @63 x Q80 x 0.5
Sicherungsring 80ix 2,5
Sicherungsring 40 a x 2,5
Wellendichlring 40x 80 x 10
Gelenkwelle W 2100 x 535 L7
Verschiufschraube R 3/8"
Entliiftungsstiick
Kegeigetriebegehduse

Verldngerungsrohr
VerschiuBschraube R 3/8"
Abtriebskegelritzel (Z = 14) )!
Ablriebskegelritzel (Z = 16) F
Kugeilager 6206 (30 x 62 x 16)
Distanzrohr 30 x 40 x 45
Einstollscheibe 55 x 61,5x0,2
Einstellscheibe 50 x 62 x 1
Kugellager 6206 (30 x 62 x 16)
Sicherungsring 62ix 2
Sicherungsring 30ax 2
Wellendichtring 30x 62 x 7
Keilriamenscheibe — Kegeigetriebe
Sechskantmutter BM 24 x 1,5
Schmiernippel AM 10 x 1
Einschraubstutzen
Sechskantmutter M 10
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M8 x 16
Gewindestift M6 x 12
Keilriemenspannroile
Sicherungsring 20a x 1,75
Kugeliager 6204 Z (20 x 47 x 14)
Doppelzahnscheibe 10
Sechskantschraube M 10 x 60
Spannrolleniasche
Einschraubstutzen
Keilriemenspannrofle
Gewindestift M6 x 12
Sicherungsring 20a x 1,75
Kugeliager 6204 Z (20 x 47 x 14)
Flanschachse
Einschraubstutzen

Stiick

i el ok ek mhk wk el B¢ BE N mhk mk mh k ok owd ek G G

L A A . T T LT T B S R LI 4 T S R T T T T e T T S S U |

Bemarkungen

ohne Erkennungsnute f, 150 cm-Miher
mit Erkennungsnute {. 180 cm-Méner

Zusammengeschoben von Mitte Gelenk zu
Mitte Gelenk = 535 mm

entfdlit

f 150 cm-Méher
f. 180 cm-Maher

mit Loctite 270 einzukleben, 150 Nm anziehen

75



76

Tafel 1615 Frontsichelmaher 150 cm / 180 cm
Mass von Mitte Getriebe bis Oberkante Riemenabdeckblech = 125 mm

ab Masch.-Nr. 8380 0180 bei 150 cm Seitenauswurf

ab Masch.-Nr. 8380 0114 bei 150 cm Heckauswurf

ab Masch.-Nr. 8380 0141 bei 180 cm Seitenauswurf

"~ ab Masch.-Nr. 8380 0104 bei 180 crm Heckauswurf
~




Bitd
50

51
52
53

55
56
- 57
58
59
60
61
62
63
64

65
66

68
69
70
71

72
73
74
75
78
77
78
79
80
81
82
83
84
85

C a 86
. -0 a7
I 88
P 89

80
a7

Teil-Nr.

553
553
006
543
253
013
026
013
5562
543
025
552
494
Co1
557
612
592
618
002
594
594
594
594
504
594
594
594
594
594
614
614
281
614
o1
263

532
282
614
005
231
229
005
537
525
007
614
570
013

42
44
43
52
08
90
06
90
42
51
71
17
10
13
61
12
62
og
18
38
43
36
42
ag

37
40
35
41

59
o8
65
09

27
13
56
97
58

97
10
03
64
o1
84
o4

* = nach Bedarf
) = Einzelteil von Kegelrad/Geiriebesatz 603 35

F = Einzelteil von Kegelrad/Getriebesatz 603 36

F bis Masch.-Nr. 8380 0179 bei 150 cm Seitenauswurf
bis Masch.-Nr. 8380 0113 bei 150 cm Heckauswurf
bis Masch.-Nr. 8380 0140 bei 180 cm Seitenauswurf
bis Masch.-Nr. 8380 0103 bel 180 cm Heckauswurf

Benennung

Keiliemen 17 Bx 3350 Li
Keilriernen 17 B x 3700 Li
Sechskantmutter BM24x 1,5
Koilriamenscheibe — Messerwolle
Sicherungsring 30a x 2
Sicherungsring 62ix 2
Kugeliager 6206 Z (30 x 62 x 16)
Sicherungsring 62 ix 2

ARohr 31 x 40 x 35

Lagerftansch

Kugellager 6206 (30 x 62 x 16)
Messerfianschwelle
Zahnscheibe A 10
Sachskantschraube M 10 x 20
Labyrinthtopf
Sichelmesser—52 cm
Sichelmesser—63 cm

Schraubensicherungsscheibe Nord-.Lock 8
Innensechskantschraube M 8 x 30

Druckrohr — Umlenkrolle
Druckrohr — Umienkrofle
Druckrohr — Messer, rechts
Druckrohr — Messer, rechts
Druckrohr — Spannrolle
Druckrohr — Spannrolle )
Druckrohr - Messer, Mitte
Druckrohr — Messer, Mitte
Druckrotir — Messer, links
Druckrohr — Messer, links
Friifstange, volist.

Druckfeder
Sicherungsmutter M 8
Lagerwinkel!
Sachskantmutter M 8 x 20
Schmiernippe!
Keilriernenspannrolie
Sicherungsring 20a x 1,75
Kugellager 6204 Z (20 x 47 x 14)
Spannrolientasche
Sachskantmutter M 10
Sechskantschraube M 10 x 140
Gewindestift M6x 12
Sechskantmutter M 10
Doppelzahnscheibe 10
Einschraubstutzen
Flachrundschraube M 10 x 25
Schutzscheibe

Stiitzplatte fiir Sichelmesser
Federring A 24

Stick

W owWwobLwwobh WL WW ===

- N
LU

N O T N B X R O % T 2% T 2% T X R T T T T )

Bemerkungen

f. 150 cm-Maher
f. 180 ecm-Miher
mitLoctite 270 einzukieben, mit 150 Nrm anziehen

f. 150 cm-Méher
f. 180 cm-Méher
nach 3-maligem Ldsen neue Scheibe verwenden

f. 150 cm-Maher
f. 180 cm-Méher bis Masch.-Nr. —siehe P
f. 160 cm-Miéher
f. 180 cm-Miher
{. 150 cm-Méher
1. 180 cm-Méher bis Masch.-Nr. — sishe
f. 150 cm-Méher
{. 180 crm-Méher
f. 150 crn-Maher
f. 180 crn-Maher

bei Heckauswurf ab
Masch.-Nr, 6380 0172

bei Seitenauswurf ah
Masch.-Nr, 6980 0191

77




78

Tafel 1633 Frontsichelméher 150 cm
Mass von Mitte Getriebe bis Oberkante Riemenabdeckblech = 45 mm

n 72 73 %L 75

N6 77 69 70

G|

B



Bild

~
DOENDDN AW -
o9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
a
b
22
23
a
24
25
26
27
28
29
30
31
3z
33
34
35
36
a7
as
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
&5
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Toil-Nr.

005
0g2
195
o018

025
552

025
282
282
282
013
159
282
587
o021
178
543

021
025
011
o011
o7

386
386
025
013

202
544
006
021
525

229
543
532
282

525

557
543
229
532
282
557
525

553

543
253
013
026
013
552
543
025
552
494
001
557

173
002

570
614
013

x = nach Bedarf
) = Einzelteil von Kegelrad-Gerriebesatz 603 37

69
55
12
83

74
00

74
02
03
04
98
94
00
35
67
56
50

21
65
02
03
04

27
28
71
90

78
ie
43
83
03

60
53
27
13

03

62
53
60
27
13

8

a4
01
04

Banennung

Gewindestit M 8x 10
Innensechskantschraube M 12 x 60
Schraubensicherung VS 12
Halbrundkerbnagel 4 x 8
Antrigbskegelritzel !

Kugellager 6208 (40 x 80 x 18)
Distanzrohr

Kugellagar 6208 (40 x 80 x 18)
Ausgleichschaibe 63 x 80 x 0,2
Ausgleichscheibe 63 x 80 x 0,3
Ausgleichscheibe 63 x 80 x 0,5
Sicherungsring 80i x 2.5
Sicherungsring 40a x 2,5
Wallendichtring 40 x 80 x 10
Gelenkwelle W 2100 x 360 L2
Uimesstab R 3/8
Entliiftungsstiick
Kegelgelrishegehiuse

Verschiusschraube R 3/8
Kugeliager 6204 (20 x 47 x 14)
Ausgleichscheibe 20 x 29,5 x 0,2
Ausglaichscheibe 20 x 29,5 x 0,4
Ausgleichscheibe 20 x 34,5x 1
Abtriebskegelritzel )
Ausgieichscheibe 55x 61,5x 0.2
Ausgleichscheibe 50x 62 x 1,0
Kugellager 6206 (30 x 62 x 16)
Sicherungsring 62i x 2

Wellendichtring B1 SL{30x 62 x 7)
Keilriemenscheibe
Sechskantmutier BM 24x 1,5
Schmiernippel AM 10 x 1
Einschraubstutzen

Zahnscheibe
Sechskantschraube
Gewindestift M6 x 12
Keilrismenspannirolte
Sicherungsting 20a x 1,75
Kugellager 6204 Z (20 x 47 x 14)
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Einschraubstutzen
Sechskantschraube
Spannrolienarm
Keilriemenspannrotie
Gewindestift M6x 12
Sicherungsring 20a x 1,75
Kugeflager 6204 Z (20 x 47 x 14)
Flanschachse
Einschraubstutzen

Keilriemen 178 x 3150 Li
Sechskantmutter BM 24 x 1,5
Keilrismenscheibe
Sicharungsring 30a x 2
Sicherungsring 62ix 2
Kugellager 6206 Z (30 x 62 x 16)
Sicherungsring 62i x 2

Rohr31 x40 x 35

Lagerfiansch

Kugellager 6206 (30 x 62 x 16)
Messerflanschwalle
Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 20
Labyrinthtopf

Sichelmasser - 52 cm
Schraubensicherung VS 8
innensechskantschraube M 8 x 25

nach Muster bestellen

Stiitzplatte fiir Sichelmesser
Schutzscheibe
Federring A 24

Stiick

e

[ R e e e e T T I B R | e T R I e T i T N ey

R i e i e B B T e S A R

LR SRS NN R A NANAY AR AR AN AN A AR

WD W

Bemerkungen

antrain

Zusammengaschoben von Mitte Gelank zu
Mitte Gelenk = 45 mm

entfdin

entrait
mit Logtite 270 einkleben / mit 150 Nm anziehen

entfallt
antiEit
enlfEit

entféiit
entlaiit

mit Loctite 270 einkieben / mit 150 Nm anziehen

78



a0

Tafel 1612 Schlegelmiher 125 cm
(Art. 8356 611)

£13141516 7 %k 18




Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen

1 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 1
2 015 98 Spannhiilse 5 x 24 1
3 537 12 Doppelzahnscheibe 12 1
4 576 32 Sicherungsplatte 1
5 576 23 Keilriemenscheibe @ 180 1
6 018 44 Passleder A10x 8 x 50 )
7 263 90 Schmiernippal 2
8 587 21 Risemenschutzkasten 1
9 001 77 Sechskantschraube M 16 x 25 4
10 494 16 Zahnscheibe A 16 4
11 603 16 Stitzwalzenhailter, rechts 1
a 603 17 Stlitzwalzenhalter, links )
12 o001 36 Sechskantschraube M6 x 18 4
13 537 08 Doppelzahnscheibe 8 4
74 603 18 Kugel (@ 13/16"} 2 DiN 5401
15 603 19 Sicherungsring BR 58 2
16 803 20 Dichtring DH 50 x 58 x 4 2
17 603 21 Nadellager DHK 5025 2
a 603 23 Lager-Innenring IR 45 x 50 x 35 2
18 603 22 Stiitzwalze 7
19 263 90 Schmiernippe! 1
20 229 60 Gewindestift 7
21 576 48 Distanzring 1
22 282 11 Kugellager 6207 2 RS(35x72x17) 1
. 23 576 18 Lagerrchr 1
24 576 20 Antriebswalle 1
25 576 24 Kegelgetriobe 1
26 576 36 Spannrotie 1
27 013 49 Sicherungsring 25a x 2 7
28 025 70 Kugellager 6205 (25x 52 x 15} 7
29 576 33 Spanniasche ‘ 7
30 005 97 Sechskantmutter M 10 1
31 514 10 Scheibe 10,4 x28x 3 1
32 393 59 Sechskantschraube M 10 x 60 1
a3 514 10 Scheibe 104x28x 3 2
34 281 10 Sicherungsmutter M 10 2
35 015 98 Spannhiilse 5 x 24 1
36 602 55 Passfeder A 10 x 8 x 60 )
37 553 40 Keilriemen 17 x 1350 Li 2
38 577 43 Schmierrohr 1
a 281 28 Schmierwinkel! 1 ohne Schriernippel
39 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 1
40 537 12 Doppetzahnscheibe 12 1
41 576 32 Sicherungsplatie 1
42 576 22 Keilriemenscheibe @ 212 1
43 602 54 Wellendichtring 60 x 80 x 8 1
44 576 35 Ring mit Ausdrehung 7
45 602 52 Lagerflansch T
p . 46 602 53 Pendelkugeliager 1
47 494 12 Zahnscheibe A 12 4
48 001 17 Sechskantschraube M 12 x 30 4
49 281 20 Sicherungsmutter M 18x 1,5 2
50 576 14 Kugelzapfen (Gesamtiinge = 116 mm) 2 nichtlieferbar, bei Bedarf Pos. 50a, 50b bastellen
a 576 13 Kugelzapfen (Gesamtiénge = 130 mm) 2
b 543 06 Distanzring 2
51 576 37 Messerkaston 7
52 263 90 Schmiernippel H
53 - 014 65 Splint 5 x 40 2
54/56 282 05 Scheibe21,5x34x 3 11
55 576 15 Pandelkiappe 10
57 576 49 Scharnierstange 1
58 281 10 Sicherungsmutter M 10 42
59 &98 19 Schlegelmesser 42
60 588 20 Buge! 42
61 598 22 Innensechskantschraube M 10x 75 42 DING12-12.9
&2 598 21 Biichse 42
63 602 571 Schlegeiwaize 1
64 602 53 Pendeikugeliager 1
65 602 52 Lagerflansch i
66 537 12 Doppelzahnscheibe g
&7 001 15 Sechskantschraube M 12 x 25 8

81

e




Tafel 1613 Schiegeimiher 125 cm
(Art. 8356 611)

)

1920 212223242526 27 282930
Biid Teil-Nr. Benennung Stiick  Bemerkungen
1 587 18 Deckef 1
2 587 45 Deckel 7
3 014 57 Splint 4 x 20 4
4 007 85 Scheibe 13x24x 2.5 2
5 577 04 Zylinderbolzen 12 x 340 1
6 577 08 Schutzhaube 1
7 007 85 Scheibe 13x24x25 2
8 150 18 Pilzputfer 2
9 504 98 Gelenkwelle W2100 x 535 L7 1
10 576 30 Oberlenker 7
11 521 99 Stecker 1
12 554 93 Schutziappen 170 x 1200 x 8 7
13 554 90 Schuzlappentréger 7
14 554 92 Verstdrkungsieiste 1
15 001 42 Sechskantschraube M 6 x 25 13
a 000 22 Sechskantschraube M 6 x 30 2
i6 281 06 Sechskantmutrer M 6 15
17 494 10 Zahnscheibe A 10 2
18 001 03 Sechskantschraube M 10 x 25 2
19 678 85 Stiitzful3, oben 1
20 678 86 StiitztuBplatte, unten i
21 016 82 Haibrundkerbnagel 5 x 10 1
22 282 05 Scheibe 21,5x34x 3 1
23 547 40 Druckfeder 1
24 036 37 Druckfeder 7
25 007 88 Scheibe 19x34x 3 1
26 014 85 Spiint 5 x 40 1
27 576 37 Masserkaston 7
28 001 42 Sechskantschraube M 6 x 25 13
29 554 92 Verstdrkungsieiste 1
30 94 Schutzlappen 1
at 281 06 Sicherungsmutter M 6 13



Tafel 1626 Kegelgetriebe fiir Schlegelméher
(Art. 8356 611)

BUIBBI7B O

Bild Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 603 25 Wellendichiring 40 x 56 x 8 1 - :
2 — Rillenkugellager 6213 (65 x 120 x 23) 1 im Fachhandel erhétlich
3 - Ausgleichscheibe 65,5 x 79,5 x 1 x
4 603 24 Kegelrad-Satz 1
5 018 43 Passfoder 10 x 8 x 40 2
) 603 27 Antriebswelle 1
7 010 78 Ausgleichscheibe 40 x 51,5 x 02 X
a o010 80 Ausgleichscheibe 40 x 51,5 x 0.4 x
8 025 74 Rillenkugellager 6208 (40 x BO x 18) 1
g 603 25 Wellgndichtring 40 x 56 x 8 1
10 009 17 Dichtring 16,2x21,9x 2 H
. . 11 603 28 Entiiiftungsstick M16x 1,5 1
12 603 29 Getrishegehiuse 7
13 - Zylinderrolieniager NU 307 ECP ) im Fachhande! erhéltlich
14 603 30 Ring 71,5x79.5x4,5 1
] - Ausgleichscheibe 65,5% 79,5x 0,5 X
15 603 31 Ring 35,5x48,5x4,5 7
a 011 13 Ausgleichscheibe 35,5 x 46,5 x 0,6 x
b 008 23 Ausgleichscheibe 35,5 x 46,5x 1,0 X
16 - Schréghkugeliager 3307 (35 x 80 x 34,9) 1 im Fachhandel erhéltlich
17 a11 13 Ausgleichscheibe 35,5 x 46,5 x 0,6 X
a 008 29 Ausgleichscheibe 355x 46,5x 1 0 1
18 013 41 Sicherungsring 35ax 1,5 7
19 - Dichtung (Abil 0,25 mm) 7
20 603 26 Wellendichtring 35 x 56 x 8 1
21 oot 10 Sechskantschraube M 8 x 25 &
22 012 81 Federring 8 6
23 603 32 Lagerdecke! 1
24 - Dichtung (Abil 0,5 mm) 1
25 020 68 Verschiusschraube M 16 x 1,5 1
a 009 17 Dichtring 16,2 x21,9x 2 1
26 020 68 Verschiusschraube M 16 x 1,5 1
& 009 17 Dichtring 16,2 x21,9x 2 1
27 603 33 Lagerdecke! 1
28 002 23 Innensechskanischraube M6 x 16 &
a 348 86 Schraubensicherung VS 6 6

x = nach Bedarf

83




84

Tafel 1371 Raéder, Werkzeugkasten

8 I~
///////l %\»@\

s ®\:§\\\\\\ AN



Biidt

QO O m

1 x 044 27
1 x 354 96
T x 479 50
1x02512
1x172 17
1x175 10
1 x 493 41
1 x025286

587 53
629 77

Teil-Nr. Benennung

572 &7 Reifen 23 x 10,50 - 12

571 36 Reifen 23 x 10,50 - 12

581 84 Reifen 18x 10,50 - 12

570 85 Schaibenrad 9.00x 12

393 99 Schiauchiosventil

015 12 Fedsrring C 16,5

264 80 Sachskantmutter M 16x 1,5

398 34 Roifen18x7,00-8

581 83 Reifen 18x 7,00- 8

368 30 Scheibenrad 5,50 Ax 8

330 23 Schiauchiosventil

494 12 Zahnscheibe A 12

288 21 Sechskantschraube M 12 x 1,5 x 30

570 75 Stosstange

548 50 Werkzeugkasten

001 09 Sechskantschraube M 8 x 20

514 08 Scheibe 8,3x22x 3

000 66 Sechskantschraube M 8 x 45

281 08 Sicherungsmutter M 8
Werkzeugtasche

Sechskamsteckschiiissel 21 x 26
Sechskantschilissel 19 x 24
Drehstift

Doppelmaulschiissel 13 x 17
Doppelmaulschidssel 10 x 11
Doppelmaulschiiissel 19 x 24
Sechskant-Stiftschiiissel B

Federspannschiissel
Federspannschiiisse!

Kunstharzlack-Pasteliorange
~ Tail-Nr. 578 49
- Teil-Nr. 578 50
—~ Teil-Nr. 509 67

1 kg Dose
5 kg Dose
Spriihdose

Stiick

-AM-LN-A--\QJQIMNMNQJQMNMI L%

)

Bemerkungen

Treibprofit 4 PR
Rasenprofil 2 PR
Rasenprofil 4 PR

fiir Rasenprofil/ Treibprofil

2FPR
4PR

bis Masch.-Nr.
ab Masch.-Nr.

85



Tafel 1777 Frontkehrmaschine
(Art. 6994 021 mit Doppel-Gelenk)

2 B3 %BB1T7 18 19

212223

86



Bild Teil-Nr.
1 595 82
2 202 78
3 013 80
4 025 71
5 263 48

a 231 42
6 551 49
7 434 08
8 0ot 10
9 263 90

70 595 93
11 619 27
12 025 67
13 010 81

a 010 80

b 010 78

14 025 67
15 188 34

a 010 63

b 010 95

16 013 49
17 013 85
18 163 09
19 619 26

20 016 14

21 004 54

22 551 31

23 551 30

24 018 44

25 009 16

26 021 71

27 178 56

28 020 68

a 008 16

29 551 28

30 619 25

31 595 90

32 263 92

33 619 29

34 494 06

35 001 08

X = nach Bedarf

Benennung

Birstennabenrohr
Wellendichtring 30 x 62 x 7
Sicherungsring 62i x 2
Kugellager 6206 (30 x 62 x 16}
Einstelischaibe 30x 41,5x 0,2
Einstelischeibe 30 x 42 x 0,5
Distanzring 38 x 45x 8
Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 25
Schmiernippel SFG6x 1
Gelenkbolzen
Besenritzelwelie

Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Einstellscheibe 40x 51,5 1
Einstelischeibe 40x 51,5 x 0,4
Einstelischeibe 40x 51,5x0,2
Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Einstellscheibe 22 x 34,5x 1
Einstelischeibe 22 x 34,5 x 0.4
Einstalischeibe 25 x 34,5 x 0,2
Sicherungsring 25a x 2
Sicherungsring 52ix 2
Wellendichtring 25 x 52 x 7
Doppelgelank

Spannhiilse @ 8 x 50
Stiftschraube M 8 x 20
Besengetriebedecke!
Dichtung

Passfeder A 10x 8 x 50
Dichtring 16 x22x 1,5
OimeBstab

Entiiftungsstick @ 7,5x 6
Innensechskantverschiufischraube M 16 x 1,5
Dichtring 16 x22x 1,5
Besenkegeirad {Z 30} M 3,5 x 105
Besengehéuse

Besenwaelle

Schmiernippel SFG 6 x 1
Mitnehmernabe

Zahnscheibe A6
Sechskantschraube M6 x 12

Stiick

2
2
2
2
X
x
H
L]
§
1
2
1
T
X
x
x
1
x
x
X
1
1
1
!
1
4
7
1
2
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
8
8

Bermerkungen

87



Tafel 1778 Frontkehrmaschine
(Art. 6994 021 mit Doppel-Gelenk)

-
|
I
!
¢
b
i

1213 L4 15

88




AR

8ild

g
SO DO AWK -

R . . A AN ARAY G GO €O G LAY MR MDA B R A MO A ~a =h o~ = nd ad ol ma
u--ucoroqommwma«mmﬂowmwmm«mm-aotomwmmhmr\:u

Teif-Nr.

025
595
016
013
025
013
018
585
610
610
555
178
009
021
232
025
595
025
595
020
595
167
430
167
166
577
142
135
595
494
oa1
494
001
576
281
163
013
013
025
013
013
585
6719
025
018

67
98
83
50
56
90
90
80
23
i8
63
56
18
71
50
67
61
65
75
68
74
12
98
23
98
15
90
39
88
10
14
12
15
13
20
08
85
49
67
49
a5
97
28
65
34

Benennung

Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Antrigbswelle
Halbrundkerbnage! 4 x 8
Sicherungsring 162i x 2
Kugellager 6007 (35 x 62 x 14}
Sicherungsring 162i x 2
Wellendichtring 35x 62 x 7
Rahmen

Oberfenker 380 x 19

Stecker

Gelenkwelle (LZ = 270 mm)

- Entfiftungsstiick 7,5x 6 .

Dichtring 16x22x 1,5
UlmeBstab .
Zylinderstift 20 x 80
Kugellager 6205 (25 x 52 x 15)
Zwischenradwelle

Kugeliager 6204 (20 x 47 x 14}
Gehdusadeckel

InnensechskantverschiuBschraube M 16 x 1,5

Besengetriebegehiduse
Raststift 10 x 22

Druckfeder

Rasthiilse 24 x 28

Spannhiifse 6 x 30

Hebel

Handgriff

Dichtring 16 x2,5

Schailthebel

Zahnscheibe A 10
Sechskantschraube M 10 x 40
Zahnscheibe A 12
Sechskantschraube M 12 x 25
Kugeizapfean M 18x 1,5
Sicherungsmutter M 18x 1,5
Wellendichtring 25x 52 x 7
Sicherungsring 152 x 2
Sicherungsring A25x 2
Kugeltager 6205 (25 x 52 x 15}
Sicherungsring A25x 2
Sicherungsring 152 x 2
Schaltradblock
Radblockwelle

Kugellager 6204 (20 x 47 x 14)
Wellendichtring 17 x 28 x 7

Sttick

quiﬂﬂqqqqﬂmf\)k-&h&ﬂ-&qqquuﬂuﬂqqquiﬂqqquu-ﬂqqqu-ﬂ‘—x

Bermerkungen

89



Tafel 1770 Frontkehrmaschine
{Art. 6994 021 mit Doppel-Gelenk)

¢
1
!
I
|
\
\
|
1
1
i
)
|
!
i

\%}1 12 4 15 16

17

45 46 47 48

W

32 5354



Bild

o AW -

RN a0 T

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24/25
26
28
29
30
a1
32
33
34
35
38
38
39
40/41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Teil-Nr.

005
544
610
610
263
595
595
595
165
568
006
007
177
008
552
281
004
000
263
610
014
493
595
587
493
587
281
610
670
281
281
595
494
005
595
302
595
585
494
005
281
610
o011
000
o011
263
281
571
ocog
587
281
571

506
514

571

515
504
594
435

g8
a7
54
56
§0
79
63
64
21
o8
&5
45
02
32
12
12
64
41
90
52
57
00
66
37
00
38
28
45
46
12
o8
72
08
95
69
79
65
71
08
95
12
50
93
09
83
50
10
81
78
36
28
90

00
91

90

25
95
92
70

i I 2 o

Benennung

Sechskantmutter M 12
Stefispindel
Sonder-Sechskantmutter M 12
Spindelgelenkmutter M 12
Schrmiernippei SFG6x 1
Besenschutzdach
Schutzdachverbreiterung, links
Schutzdachverbreiterung, rechts
Flachrundschraube M 8 x 20
Fedarscheibe - Sonder
Sicherungsmutter M 8
Flachrundschraube M 8 x 30
Klappstecker 10x 37
Scheibe 12,4 x40x 8
Mutterkappe
Sicherungsmuttar M 12
Stiftschraube M 12x 75
Sechskantschraube M 8 x 60
Schmiemippel SFG6x 1
Zylinderbolzen 14 x 60
Splint4 x 20

Klappsteckor 7,5 x 42
Raadtrdger

Distanzrohr 25,1 x 38 x 10
Klappstecker 7,5 x 42
Abdeckring

Kugellager 6005 2
Radlagerrohr links
Radlagerrohr rachts
Sicherungsmutter M 12
Sicherungsrutter M 8
Schutzdachtrager
Zahnscheibe A8
Sechskantmutter M 8

Stiitze

Flachrundschraube M 8 x 23
Schutziappen
Verstirkungsieiste
Zahnscheiba A 8
Sechskantmutter M 8
Sicherungsmutter M 12
Lochlasche 30x 10x 120
Federscheibe 13x24x 1,2
Sachskantschraube M 12 x 50
Federscheibe 13x24x 1,2
Schmiernippel SFG 6x 1
Sicherungsmutter M 10
Radgabel
Sechskantschraube M 10 x 120
Distanzrohr 25,1 x 36 x 20
Kugellager25x 47 x 12
Labyrinthtopf

Laufrad 180 x 80
Distanzrohr 10 x 20 x 93

Labyrinthtopf

Schild AGRIA
Schild Gelenkwelle
Schild Oberlenker
Schild L-8 Symbole

Stiick

Y
MR RN RNRMNBRNMRUODRNDG DR RN~ & B~ R = = NRR B =~ A = WS NR N = OO D) = = =t = o=k =t —a

™ A

ho

el md ek

Bemerkungen

fiir 1,60 m
fiir 1,60 m
fiir 1,60 m
fiir 1,60 m
Kir 1,60m

Einzeiteil von Bild 51

Einzeiteil von Bild 51

a1



Tafel 1776 Frontkehrmaschine
(Art. 6994 021 mit Doppel-Gelenk)

)
! .
:

T

g2

B e e O e e R

R




Bild Teil-Nr.
1 127 99
2 551 48
3 595 68

a 595 77
4

Benennung

Sicherungsmutter M 14x 1.5

- Spannscheibe 100x5x 15

Spannanker
Spannanker

Biirstenwalzenpaar — Fein )!
Biirstenwalzenpaar — Fein )'
Biirstenwalzenpaar — Grob )’
Blirstenwalizenpaar — Grob )’

)' = einschiiesslich Bild 1, 2, 3

Stiick

. md ma e

Bemerkungen

Rir 1,2bm
fiir 1,60m

Art. 6994 061 (1,20 m)
Art. 6994 561 (1,60 m)
Art. 6994 057 (1,20 m)
Art, 6994 557 (1,60 m)

93






